
                                                                    

   UCHWAŁA Nr XXVII/223/21

RADY GMINY W KSIĄŻKACH

                                                      z dnia 9 czerwca 2021 r.

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Książki 

                                                        na lata 2021-2036.

   Na podstawie art. 226 – 228, art. 230 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz.305), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713,1378) uchwala się, co następuje:

    § 1. W uchwale Nr XXII/189/20  Rady Gminy Książki z dnia 30 grudnia 2020 r. w 

sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Książki na lata 2021-2036 zmienionej:

- Uchwałą Nr XXIII/199/21 Rady Gminy w Książkach z dnia 11 marca 2021 r.

- Uchwałą Nr XXV/210/21 Rady Gminy w Książkach z dnia 31 marca 2021 r.

- Uchwałą Nr XXVI/214/21 Rady Gminy w Książkach z dnia 20 kwietnia 2021 r.

wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Książki na lata 2021-2036 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do uchwały;

2) załącznik nr 2 - Przedsięwzięcia WPF - otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do 

uchwały;

3) załącznik nr 3 - Objaśnienia  wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej -

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do uchwały.

    § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki.

    § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.06.11

Strona 1 z 22za organ stanowiący Marek Macikowski



Uzasadnienie

Dostosowano wszystkie pozycje WPF do zmian wprowadzonych w budżecie gminy Książki 

na 2021 r. W przedsięwzięciach skorygowano łączne nakłady finansowe.

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.06.11

Strona 2 z 22za organ stanowiący Marek Macikowski



W
ie

lo
le

tn
ia

 p
ro

g
n

o
z
a

 f
in

a
n

s
o

w
a

 1
)

z
a
łą

c
z
n
ik

 n
r 

1
 d

o
 u

c
h
w

a
ły

 n
r 

X
X

V
II
/2

2
3
/2

1
 z

 d
n
ia

 2
0
2
1
-0

6
-0

9

do
ch

od
y 

z 
ty

tu
łu

 
ud

zi
ał

u 
w

e
 

w
pł

yw
ac

h 
z

 
po

da
tk

u
 

do
ch

od
ow

eg
o 

od
 

os
ób

 fi
zy

cz
ny

ch

do
ch

od
y 

z 
ty

tu
łu

 
ud

zi
ał

u 
w

e
 

w
pł

yw
ac

h 
z

 
po

da
tk

u
 

do
ch

od
ow

eg
o 

od
 

os
ób

 p
ra

w
ny

ch

z 
po

da
tk

u 
od

 
ni

er
uc

ho
m

oś
ci

z 
ty

tu
łu

 d
ot

ac
ji 

or
az

 
śr

od
kó

w
 

pr
ze

zn
ac

zo
ny

ch
 n

a
 

in
w

es
ty

cj
e

w
 ty

m
:

z 
su

bw
en

cj
i o

gó
ln

ej
ze

 s
pr

ze
da

ży
 

m
aj

ąt
ku

x
z 

ty
tu

łu
 d

ot
ac

ji 
i 

śr
od

kó
w

 
pr

ze
zn

ac
zo

ny
ch

 n
a 

ce
le

 b
ie

żą
ce

x 
3)

po
zo

st
ał

e 
do

ch
od

y 

bi
eż

ąc
e 

4)

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

z 
te

go
:

z 
te

go
:

w
 ty

m
:

D
oc

ho
dy

 o
gó

łe
m

 x
D

oc
ho

dy
 b

ie
żą

ce
 x

D
oc

ho
dy

 

m
aj

ąt
ko

w
ex

Lp
1

1.
1

1.
1.

1
1.

1.
2

1.
1.

3
1.

1.
4

1.
1.

5
1.

1.
5.

1
1.

2
1.

2.
1

1.
2.

2

20
21

35
 2

56
 0

74
,9

9
21

 4
05

 7
86

,9
7

1 
90

2 
16

7,
00

4 
10

0,
00

7 
10

4 
99

2,
00

7 
42

2 
13

6,
14

4 
97

2 
39

1,
83

1 
18

4 
20

3,
75

13
 8

50
 2

88
,0

2
55

 6
00

,0
0

13
 6

99
 6

85
,1

2

20
22

27
 7

26
 4

91
,4

7
21

 4
64

 9
32

,0
0

1 
96

6 
84

1,
00

4 
23

9,
00

7 
38

5 
21

3,
00

7 
01

8 
97

8,
00

5 
08

9 
66

1,
00

1 
22

4 
46

7,
00

6 
26

1 
55

9,
47

0,
00

6 
26

1 
55

9,
47

20
23

22
 7

52
 7

63
,3

0
22

 1
08

 8
79

,0
0

2 
02

5 
84

6,
00

4 
36

6,
00

7 
60

6 
76

9,
00

7 
22

9 
54

7,
00

5 
24

2 
35

1,
00

1 
26

1 
20

1,
00

64
3 

88
4,

30
0,

00
64

3 
88

4,
30

20
24

23
 6

54
 0

24
,9

0
22

 7
72

 1
45

,0
0

2 
08

6 
62

1,
00

4 
49

7,
00

7 
83

4 
97

2,
00

7 
44

6 
43

3,
00

5 
39

9 
62

2,
00

1 
29

9 
03

7,
00

88
1 

87
9,

90
0,

00
88

1 
87

9,
90

20
25

23
 6

58
 1

07
,5

0
22

 9
99

 8
66

,0
0

2 
10

7 
48

7,
00

4 
54

2,
00

7 
91

3 
32

2,
00

7 
52

0 
89

7,
00

5 
45

3 
61

8,
00

1 
31

2 
02

7,
00

65
8 

24
1,

50
0,

00
65

8 
24

1,
50

20
26

23
 2

29
 8

64
,0

0
23

 2
29

 8
64

,0
0

2 
12

8 
56

2,
00

4 
58

7,
00

7 
99

2 
45

5,
00

7 
59

6 
10

6,
00

5 
50

8 
15

4,
00

1 
32

5 
14

7,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
27

23
 4

62
 1

64
,0

0
23

 4
62

 1
64

,0
0

2 
14

9 
84

8,
00

4 
63

3,
00

8 
07

2 
38

0,
00

7 
67

2 
06

7,
00

5 
56

3 
23

6,
00

1 
33

8 
39

8,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
28

23
 6

96
 7

85
,0

0
23

 6
96

 7
85

,0
0

2 
17

1 
34

6,
00

4 
67

9,
00

8 
15

3 
10

4,
00

7 
74

8 
78

8,
00

5 
61

8 
86

8,
00

1 
35

1 
78

2,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
29

23
 9

33
 7

53
,0

0
23

 9
33

 7
53

,0
0

2 
19

3 
05

9,
00

4 
72

6,
00

8 
23

4 
63

5,
00

7 
82

6 
27

6,
00

5 
67

5 
05

7,
00

1 
36

5 
30

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
30

24
 1

73
 0

91
,0

0
24

 1
73

 0
91

,0
0

2 
21

4 
99

0,
00

4 
77

3,
00

8 
31

6 
98

1,
00

7 
90

4 
53

9,
00

5 
73

1 
80

8,
00

1 
37

8 
95

3,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
31

24
 4

14
 8

22
,0

0
24

 4
14

 8
22

,0
0

2 
23

7 
14

0,
00

4 
82

1,
00

8 
40

0 
15

1,
00

7 
98

3 
58

4,
00

5 
78

9 
12

6,
00

1 
39

2 
74

3,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
32

24
 6

58
 9

70
,0

0
24

 6
58

 9
70

,0
0

2 
25

9 
51

1,
00

4 
86

9,
00

8 
48

4 
15

3,
00

8 
06

3 
42

0,
00

5 
84

7 
01

7,
00

1 
40

6 
67

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
33

24
 9

05
 5

60
,0

0
24

 9
05

 5
60

,0
0

2 
28

2 
10

6,
00

4 
91

8,
00

8 
56

8 
99

5,
00

8 
14

4 
05

4,
00

5 
90

5 
48

7,
00

1 
42

0 
73

7,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
34

25
 1

54
 6

16
,0

0
25

 1
54

 6
16

,0
0

2 
30

4 
92

7,
00

4 
96

7,
00

8 
65

4 
68

5,
00

8 
22

5 
49

5,
00

5 
96

4 
54

2,
00

1 
43

4 
94

4,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
35

25
 4

06
 1

62
,0

0
25

 4
06

 1
62

,0
0

2 
32

7 
97

6,
00

5 
01

7,
00

8 
74

1 
23

2,
00

8 
30

7 
75

0,
00

6 
02

4 
18

7,
00

1 
44

9 
29

3,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
36

25
 6

60
 2

24
,0

0
25

 6
60

 2
24

,0
0

2 
35

1 
25

6,
00

5 
06

7,
00

8 
82

8 
64

4,
00

8 
39

0 
82

8,
00

6 
08

4 
42

9,
00

1 
46

3 
78

6,
00

0,
00

0,
00

0,
00

S
tr

on
a 

3 
z 

22

K
op

ia
 z

 d
ok

um
en

tu
 p

od
pi

sa
ne

go
 e

le
kt

ro
ni

cz
ni

e 
w

yg
en

er
ow

an
a 

dn
ia

 2
02

1.
06

.1
1

za
 o

rg
an

 s
ta

no
w

ią
cy

 M
ar

ek
 M

ac
ik

ow
sk

i



1
)  
 W

z
ó
r 

m
o
że

 b
y
ć 

st
o
so

w
a
n
y
 t

a
k
że

 w
 u

k
ła

d
z
ie

 p
io

n
o
w

y
m

, 
w

 k
tó

ry
m

 p
o
sz

c
z
e
g
ó
ln

e
 p

o
z
y
c
je

 s
ą 

p
rz

e
d
st

a
w

io
n
e
 w

 k
o
lu

m
n
a
c
h
, 

a
 l
a
ta

 w
 w

ie
rs

z
a
c
h
.

2
) 

 Z
g
o
d
n
ie

 z
 a

rt
. 

2
2
7
 u

st
a
w

y
 z

 d
n
ia

 2
7
 s

ie
rp

n
ia

 2
0
0
9
 r

. 
o
 f

in
a
n
sa

c
h
 p

u
b
lic

z
n
y
c
h
 (

D
z
. 

U
. 

z
 2

0
1
9
 r

. 
p
o
z
. 

8
6
9
, 

z
 p

ó
źn

. 
z
m

.)
, 

z
w

a
n
e
j 

d
a
le

j 
„u

st
a
w

ą”
, 

w
ie

lo
le

tn
ia

 p
ro

g
n
o
z
a
 f

in
a
n
so

w
a
 o

b
e
jm

u
je

 o
k
re

s 
ro

k
u
 b

u
d
że

to
w

e
g
o
 o

ra
z
 c

o
 n

a
jm

n
ie

j 
tr

z
e
c
h
 k

o
le

jn
y
c
h
 l
a
t.

 W
 s

y
tu

a
c
ji 

d
łu

żs
z
e
g
o
 o

k
re

su
 p

ro
g
n
o
z
o
w

a
n
ia

 f
in

a
n
so

w
e
g
o
 w

z
ó
r 

st
o
su

je
 s

ię
 d

la
 l
a
t 

w
y
k
ra

c
z
a
ją

c
y
c
h
 p

o
z
a
 m

in
im

a
ln

y
 (

4
-l

e
tn

i)
 o

k
re

s 
p
ro

g
n
o
z
y
, 

w
y
n
ik

a
ją

c
y
 z

 a
rt

. 
2
2
7
 u

st
a
w

y
.

3
) 

W
 p

o
z
y
c
ji 

w
y
k
a
z
u
je

 s
ię

 d
o
c
h
o
d
y
 o

 c
h
a
ra

k
te

rz
e
 c

e
lo

w
y
m

, 
k
tó

re
 j
e
d
n
o
st

k
a
 o

tr
z
y
m

u
je

 o
d
 p

o
d
m

io
tó

w
 z

e
w

n
ęt

rz
n
y
c
h
. 

W
 s

z
c
z
e
g
ó
ln

o
śc

i 
p
o
z
y
c
ja

 o
b
e
jm

u
je

 d
o
ta

c
je

 c
e
lo

w
e
 z

 b
u
d
że

tu
 p

a
ńs

tw
a
 n

a
 z

a
d
a
n
ia

 b
ie

żą
c
e
 o

ra
z
 d

o
ta

c
je

 i
 ś

ro
d
k
i 
n
a
 f

in
a
n
so

w
a
n
ie

 w
y
d
a
tk

ó
w

 b
ie

żą
c
y
c
h
 n

a
 r

e
a
liz

a
c
ję

 z
a
d
a
ń 

fi
n
a
n
so

w
a
n
y
c
h
 z

 u
d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó
w

, 
o
 k

tó
ry

c
h
 

m
o
w

a
 w

 a
rt

. 
5
 u

st
. 

1
 p

k
t 

2
 i
 3

 u
st

a
w

y
. 

W
 p

o
z
y
c
ji 

n
ie

 w
y
k
a
z
u
je

 s
ię

 n
a
to

m
ia

st
 d

o
c
h
o
d
ó
w

 z
w

ią
z
a
n
y
c
h
 z

e
 s

z
c
z
e
g
ó
ln

y
m

i 
z
a
sa

d
a
m

i 
w

y
k
o
n
y
w

a
n
ia

 b
u
d
że

tu
 j
e
d
n
o
st

k
i 
w

y
n
ik

a
ją

c
y
m

i 
z
 o

d
rę

b
n
y
c
h
 u

st
a
w

, 
o
 k

tó
ry

c
h
 m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
2
3
7
 u

st
. 

1
 u

st
a
w

y
.

4
) 

W
 p

o
z
y
c
ji 

w
y
k
a
z
u
je

 s
ię

 p
o
z
o
st

a
łe

 d
o
c
h
o
d
y
 b

ie
żą

c
e
 w

 s
z
c
z
e
g
ó
ln

o
śc

i 
k
w

o
ty

 p
o
d
a
tk

ó
w

 i
 o

p
ła

t 
lo

k
a
ln

y
c
h
. 

S
tr

on
a 

4 
z 

22

K
op

ia
 z

 d
ok

um
en

tu
 p

od
pi

sa
ne

go
 e

le
kt

ro
ni

cz
ni

e 
w

yg
en

er
ow

an
a 

dn
ia

 2
02

1.
06

.1
1

za
 o

rg
an

 s
ta

no
w

ią
cy

 M
ar

ek
 M

ac
ik

ow
sk

i



W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

Lp
2

2.
1

2.
1.

1
2.

1.
2

2.
1.

2.
1

2.
1.

3
2.

1.
3.

1
2.

1.
3.

2
2.

2
2.

2.
1

z 
te

go
:

w
 ty

m
:

w
 ty

m
:

w
 ty

m
:

w
 ty

m
:

W
yd

at
ki

 o
gó

łe
m

 x

W
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

 x
na

 w
yn

ag
ro

dz
en

ia
 i 

sk
ła

dk
i o

d 
ni

ch
 

na
lic

za
ne

z 
ty

tu
łu

 p
or

ęc
ze

ń 
i 

gw
ar

an
cj

i x

gw
ar

an
cj

e 
i 

po
rę

cz
en

ia
 

po
dl

eg
aj

ąc
e 

w
ył

ąc
ze

ni
u 

z 
lim

itu
 

sp
ła

ty
 z

ob
ow

ią
za

ń,
 o

 
kt

ór
ym

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 

24
3 

us
ta

w
yx

w
yd

at
ki

 n
a 

ob
sł

ug
ę 

dł
ug

u 
x

od
se

tk
i i

 d
ys

ko
nt

o 
po

dl
eg

aj
ąc

e 
w

ył
ąc

ze
ni

u 
z 

lim
itu

 
sp

ła
ty

 z
ob

ow
ią

za
ń,

 o
 

kt
ór

ym
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 

24
3 

us
ta

w
y,

 w
 

te
rm

in
ie

 n
ie

 
dł

uż
sz

ym
 n

iż
 9

0 
dn

i 
po

 z
ak

oń
cz

en
iu

 
pr

og
ra

m
u,

 p
ro

je
kt

u 
lu

b 
za

da
ni

a 
i 

ot
rz

ym
an

iu
 

re
fu

nd
ac

ji 
z 

ty
ch

 
śr

od
kó

w
 (

be
z 

od
se

te
k 

i d
ys

ko
nt

a 
od

 z
ob

ow
ią

za
ń 

na
 

w
kł

ad
 k

ra
jo

w
y)

x

od
se

tk
i i

 d
ys

ko
nt

o 
po

dl
eg

aj
ąc

e 
w

ył
ąc

ze
ni

u 
z 

lim
itu

 
sp

ła
ty

 z
ob

ow
ią

za
ń,

 o
 

kt
ór

ym
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 

24
3 

us
ta

w
y,

 z
 ty

tu
łu

 
zo

bo
w

ią
za

ń 
 

za
ci

ąg
ni

ęt
yc

h 
na

 

w
kł

ad
 k

ra
jo

w
y 

x

W
yd

at
ki

 m
aj

ąt
ko

w
e

x

In
w

es
ty

cj
e 

i z
ak

up
y 

in
w

es
ty

cy
jn

e,
 o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 

23
6 

us
t. 

4 
pk

t 1
 

us
ta

w
y

2.
1.

3.
3

po
zo

st
ał

e 
od

se
tk

i i
 

dy
sk

on
to

 
po

dl
eg

aj
ąc

e 
w

ył
ąc

ze
ni

u 
z 

lim
itu

 
sp

ła
ty

 z
ob

ow
ią

za
ń,

 o
 

kt
ór

ym
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 

24
3 

us
ta

w
yx

w
yd

at
ki

 o
 

ch
ar

ak
te

rz
e 

do
ta

cy
jn

ym
 n

a 
in

w
es

ty
cj

e 
i z

ak
up

y 
in

w
es

ty
cy

jn
e

w
 ty

m
:

2.
2.

1.
1

20
21

36
 9

69
 8

30
,7

2
20

 9
92

 5
12

,6
8

8 
16

1 
41

4,
34

0,
00

0,
00

15
7 

84
0,

87
0,

00
44

 2
30

,0
0

15
 9

77
 3

18
,0

4
15

 9
77

 3
18

,0
4

0,
00

20
5 

00
0,

00

20
22

28
 0

03
 9

21
,4

2
20

 3
28

 2
96

,0
0

8 
13

0 
94

8,
00

0,
00

0,
00

11
5 

40
1,

00
0,

00
42

 8
72

,0
0

7 
67

5 
62

5,
42

7 
67

5 
62

5,
42

0,
00

70
 0

00
,0

0

20
23

22
 5

28
 2

33
,8

2
20

 5
54

 4
25

,0
0

8 
22

8 
51

9,
00

0,
00

0,
00

98
 9

76
,0

0
0,

00
39

 0
38

,0
0

1 
97

3 
80

8,
82

1 
97

3 
80

8,
82

0,
00

70
 0

00
,0

0

20
24

23
 3

63
 2

38
,3

5
20

 7
94

 3
42

,0
0

8 
33

1 
37

5,
00

0,
00

0,
00

83
 2

00
,0

0
0,

00
28

 7
00

,0
0

2 
56

8 
89

6,
35

2 
56

8 
89

6,
35

0,
00

0,
00

20
25

22
 8

90
 5

09
,9

7
20

 9
96

 2
32

,0
0

8 
41

4 
68

9,
00

0,
00

0,
00

77
 9

78
,0

0
0,

00
17

 7
00

,0
0

1 
89

4 
27

7,
97

1 
89

4 
27

7,
97

0,
00

0,
00

20
26

22
 4

47
 3

64
,0

0
21

 1
92

 5
82

,0
0

8 
49

8 
83

6,
00

0,
00

0,
00

65
 1

45
,0

0
0,

00
13

 5
35

,0
0

1 
25

4 
78

2,
00

1 
25

4 
78

2,
00

0,
00

0,
00

20
27

22
 6

10
 1

64
,0

0
21

 3
97

 0
41

,0
0

8 
58

3 
82

4,
00

0,
00

0,
00

58
 3

30
,0

0
0,

00
0,

00
1 

21
3 

12
3,

00
1 

21
3 

12
3,

00
0,

00
0,

00

20
28

22
 8

34
 7

85
,0

0
21

 6
01

 8
73

,0
0

8 
66

9 
66

2,
00

0,
00

0,
00

49
 7

75
,0

0
0,

00
0,

00
1 

23
2 

91
2,

00
1 

23
2 

91
2,

00
0,

00
0,

00

20
29

23
 0

71
 7

53
,0

0
21

 8
09

 8
39

,0
0

8 
75

6 
35

9,
00

0,
00

0,
00

42
 2

20
,0

0
0,

00
0,

00
1 

26
1 

91
4,

00
1 

26
1 

91
4,

00
0,

00
0,

00

20
30

23
 3

11
 0

91
,0

0
22

 0
26

 9
61

,0
0

8 
84

3 
92

3,
00

0,
00

0,
00

41
 6

65
,0

0
0,

00
0,

00
1 

28
4 

13
0,

00
1 

28
4 

13
0,

00
0,

00
0,

00

20
31

23
 5

52
 8

22
,0

0
22

 2
45

 3
07

,0
0

8 
93

2 
36

2,
00

0,
00

0,
00

40
 1

58
,0

0
0,

00
0,

00
1 

30
7 

51
5,

00
1 

30
7 

51
5,

00
0,

00
0,

00

20
32

23
 7

96
 9

70
,0

0
22

 4
66

 5
31

,0
0

9 
02

1 
68

6,
00

0,
00

0,
00

39
 3

30
,0

0
0,

00
0,

00
1 

33
0 

43
9,

00
1 

33
0 

43
9,

00
0,

00
0,

00

20
33

24
 3

38
 5

60
,0

0
22

 6
84

 2
48

,0
0

9 
11

1 
90

3,
00

0,
00

0,
00

32
 7

75
,0

0
0,

00
0,

00
1 

65
4 

31
2,

00
1 

65
4 

31
2,

00
0,

00
0,

00

20
34

24
 5

87
 6

16
,0

0
22

 9
04

 2
08

,0
0

9 
20

3 
02

2,
00

0,
00

0,
00

26
 2

20
,0

0
0,

00
0,

00
1 

68
3 

40
8,

00
1 

68
3 

40
8,

00
0,

00
0,

00

20
35

24
 8

39
 1

62
,0

0
23

 1
26

 4
33

,0
0

9 
29

5 
05

2,
00

0,
00

0,
00

19
 6

65
,0

0
0,

00
0,

00
1 

71
2 

72
9,

00
1 

71
2 

72
9,

00
0,

00
0,

00

20
36

25
 0

93
 4

98
,8

1
23

 3
50

 9
94

,0
0

9 
38

8 
00

3,
00

0,
00

0,
00

13
 1

58
,0

0
0,

00
0,

00
1 

74
2 

50
4,

81
1 

74
2 

50
4,

81
0,

00
0,

00

S
tr

on
a 

5 
z 

22

K
op

ia
 z

 d
ok

um
en

tu
 p

od
pi

sa
ne

go
 e

le
kt

ro
ni

cz
ni

e 
w

yg
en

er
ow

an
a 

dn
ia

 2
02

1.
06

.1
1

za
 o

rg
an

 s
ta

no
w

ią
cy

 M
ar

ek
 M

ac
ik

ow
sk

i



W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

Lp
3

3.
1

4
4.

1
4.

1.
1

4.
2

4.
2.

1
4.

3
4.

3.
1

z 
te

go
:

w
 ty

m
:

w
 ty

m
:

w
 ty

m
:

W
yn

ik
 b

ud
że

tu
 x

K
w

ot
a 

pr
og

no
zo

w
an

ej
 

na
dw

yż
ki

 b
ud

że
tu

 
pr

ze
zn

ac
za

na
 n

a 
sp

ła
tę

 k
re

dy
tó

w
, 

po
ży

cz
ek

 i 
w

yk
up

 
pa

pi
er

ów
 

w
ar

to
śc

io
w

yc
h

5)

P
rz

yc
ho

dy
 b

ud
że

tu
x

K
re

dy
ty

, p
oż

yc
zk

i, 
em

is
ja

 p
ap

ie
ró

w
 

w
ar

to
śc

io
w

yc
h

x
na

 p
ok

ry
ci

e 
de

fic
yt

u 

bu
dż

et
u

x

N
ad

w
yż

ka
 

bu
dż

et
ow

a 
z 

la
t 

ub
ie

gł
yc

h
x 

6)

W
ol

ne
 ś

ro
dk

i, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 
21

7 
us

t. 
2 

pk
t 6

 

us
ta

w
y

x
na

 p
ok

ry
ci

e 
de

fic
yt

u 

bu
dż

et
u

x
na

 p
ok

ry
ci

e 
de

fic
yt

u 

bu
dż

et
u

x

w
 ty

m
:

20
21

-1
 7

13
 7

55
,7

3
0,

00
2 

47
1 

24
5,

55
2 

39
9 

72
5,

19
1 

64
2 

23
5,

37
11

 5
20

,3
6

11
 5

20
,3

6
60

 0
00

,0
0

60
 0

00
,0

0

20
22

-2
77

 4
29

,9
5

0,
00

1 
04

8 
42

9,
95

1 
00

0 
00

0,
00

22
9 

00
0,

00
0,

00
0,

00
48

 4
29

,9
5

48
 4

29
,9

5

20
23

22
4 

52
9,

48
22

4 
52

9,
48

54
7 

97
0,

52
50

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

47
 9

70
,5

2
0,

00

20
24

29
0 

78
6,

55
29

0 
78

6,
55

48
6 

71
3,

45
40

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

86
 7

13
,4

5
0,

00

20
25

76
7 

59
7,

53
76

7 
59

7,
53

14
 9

02
,4

7
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
14

 9
02

,4
7

0,
00

20
26

78
2 

50
0,

00
78

2 
50

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
27

85
2 

00
0,

00
85

2 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
28

86
2 

00
0,

00
86

2 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
29

86
2 

00
0,

00
86

2 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
30

86
2 

00
0,

00
86

2 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
31

86
2 

00
0,

00
86

2 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
32

86
2 

00
0,

00
86

2 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
33

56
7 

00
0,

00
56

7 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
34

56
7 

00
0,

00
56

7 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
35

56
7 

00
0,

00
56

7 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
36

56
6 

72
5,

19
56

6 
72

5,
19

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

5
) 

In
n
e
 p

rz
e
z
n
a
c
z
e
n
ie

 n
a
d
w

y
żk

i 
b
u
d
że

to
w

e
j 
w

y
m

a
g
a
 o

k
re

śl
e
n
ia

 w
 o

b
ja

śn
ie

n
ia

c
h
 d

o
 w

ie
lo

le
tn

ie
j 
p
ro

g
n
o
z
y
 f

in
a
n
so

w
e
j.

6
) 

W
 p

o
z
y
c
ji 

n
a
le

ży
 u

ją
ć 

śr
o
d
k
i 
p
ie

n
ię

żn
e
 z

n
a
jd

u
ją

c
e
 s

ię
 n

a
 r

a
c
h
u
n
k
u
 b

u
d
że

tu
 p

o
c
h
o
d
z
ąc

e
 z

 n
a
d
w

y
że

k
 p

o
p
rz

e
d
n
ic

h
 b

u
d
że

tó
w

, 
łą

c
z
n
ie

 z
  

n
ie

w
y
k
o
rz

y
st

a
n
y
m

i 
śr

o
d
k
a
m

i,
 o

 k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
2
1
7
 u

st
. 

2
 p

k
t 

8
 u

st
a
w

y
.

S
tr

on
a 

6 
z 

22

K
op

ia
 z

 d
ok

um
en

tu
 p

od
pi

sa
ne

go
 e

le
kt

ro
ni

cz
ni

e 
w

yg
en

er
ow

an
a 

dn
ia

 2
02

1.
06

.1
1

za
 o

rg
an

 s
ta

no
w

ią
cy

 M
ar

ek
 M

ac
ik

ow
sk

i



W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

Lp
4.

4
4.

4.
1

4.
5

4.
5.

1
5

5.
1

5.
1.

1

z 
te

go
:

w
 ty

m
:

z 
te

go
:

S
pł

at
y 

ud
zi

el
on

yc
h 

po
ży

cz
ek

 w
 la

ta
ch

 

ub
ie

gł
yc

h
x

na
 p

ok
ry

ci
e 

de
fic

yt
u 

bu
dż

et
u

x

In
ne

 p
rz

yc
ho

dy
 

ni
ez

w
ią

za
ne

 z
 

za
ci

ąg
ni

ęc
ie

m
 

dł
ug

u
x 

7)
na

 p
ok

ry
ci

e 
de

fic
yt

u 

bu
dż

et
u

x

R
oz

ch
od

y 
bu

dż
et

u
x

S
pł

at
y 

ra
t 

ka
pi

ta
ło

w
yc

h 
kr

ed
yt

ów
 i 

po
ży

cz
ek

 
or

az
 w

yk
up

 p
ap

ie
ró

w
 

w
ar

to
śc

io
w

yc
h

x

kw
ot

a 
pr

zy
pa

da
ją

cy
ch

 n
a 

da
ny

 r
ok

 k
w

ot
 

w
ył

ąc
ze

ń
ok

re
śl

on
yc

h 
w

 a
rt

. 

24
3 

us
t. 

3 
us

ta
w

y
x

5.
1.

1.
1

5.
1.

1.
2

w
 ty

m
:

z 
te

go
:

w
 ty

m
:

łą
cz

na
 k

w
ot

a 
pr

zy
pa

da
ją

cy
ch

 n
a 

da
ny

 r
ok

 k
w

ot
 

us
ta

w
ow

yc
h 

w
ył

ąc
ze

ń 
z 

lim
itu

 

sp
ła

ty
 z

ob
ow

ią
za

ń 
x

kw
ot

a 
pr

zy
pa

da
ją

cy
ch

 n
a 

da
ny

 r
ok

 k
w

ot
 

w
ył

ąc
ze

ń 
ok

re
śl

on
yc

h 
w

 a
rt

. 

24
3 

us
t. 

3a
 u

st
aw

y 
x

20
21

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

75
7 

48
9,

82
75

7 
48

9,
82

44
 2

30
,0

0
0,

00
44

 2
30

,0
0

20
22

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

77
1 

00
0,

00
77

1 
00

0,
00

42
 8

72
,0

0
0,

00
42

 8
72

,0
0

20
23

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

77
2 

50
0,

00
77

2 
50

0,
00

39
 0

38
,0

0
0,

00
39

 0
38

,0
0

20
24

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

77
7 

50
0,

00
77

7 
50

0,
00

28
 7

00
,0

0
0,

00
28

 7
00

,0
0

20
25

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

78
2 

50
0,

00
78

2 
50

0,
00

17
 7

00
,0

0
0,

00
17

 7
00

,0
0

20
26

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

78
2 

50
0,

00
78

2 
50

0,
00

13
 5

35
,0

0
0,

00
13

 5
35

,0
0

20
27

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

85
2 

00
0,

00
85

2 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
28

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

86
2 

00
0,

00
86

2 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
29

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

86
2 

00
0,

00
86

2 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
30

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

86
2 

00
0,

00
86

2 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
31

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

86
2 

00
0,

00
86

2 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
32

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

86
2 

00
0,

00
86

2 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
33

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

56
7 

00
0,

00
56

7 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
34

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

56
7 

00
0,

00
56

7 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
35

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

56
7 

00
0,

00
56

7 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
36

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

56
6 

72
5,

19
56

6 
72

5,
19

0,
00

0,
00

0,
00

7
) 

W
 p

o
z
y
c
ji 

n
a
le

ży
 u

ją
ć 

w
 s

z
c
z
e
g
ó
ln

o
śc

i 
p
rz

y
c
h
o
d
y
 p

o
c
h
o
d
z
ąc

e
 z

 p
ry

w
a
ty

z
a
c
ji 

m
a
ją

tk
u
 j
e
d
n
o
st

k
i 
sa

m
o
rz

ąd
u
 t

e
ry

to
ri

a
ln

e
g
o
.

S
tr

on
a 

7 
z 

22

K
op

ia
 z

 d
ok

um
en

tu
 p

od
pi

sa
ne

go
 e

le
kt

ro
ni

cz
ni

e 
w

yg
en

er
ow

an
a 

dn
ia

 2
02

1.
06

.1
1

za
 o

rg
an

 s
ta

no
w

ią
cy

 M
ar

ek
 M

ac
ik

ow
sk

i



W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

Lp
5.

1.
1.

3
5.

1.
1.

3.
1

5.
1.

1.
3.

2
5.

1.
1.

3.
3

5.
2

6
6.

1
7.

1

R
oz

ch
od

y 
bu

dż
et

u,
 z

 te
go

:

kw
ot

a 
w

ył
ąc

ze
ń 

z 
ty

tu
łu

 w
cz

eś
ni

ej
sz

ej
 

sp
ła

ty
 z

ob
ow

ią
za

ń,
 

ok
re

śl
on

yc
h 

w
 a

rt
. 

24
3 

us
t. 

3b
  u

st
aw

y

śr
od

ka
m

i n
ow

eg
o 

zo
bo

w
ią

za
ni

a

w
ol

ny
m

i ś
ro

dk
am

i, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 
21

7 
us

t. 
2 

pk
t 6

 
us

ta
w

y

in
ny

m
i ś

ro
dk

am
i

In
ne

 r
oz

ch
od

y 
ni

ez
w

ią
za

ne
 z

e 

sp
ła

tą
 d

łu
gu

x

K
w

ot
a 

dł
ug

u
x

kw
ot

a 
dł

ug
u,

 k
tó

re
go

 
pl

an
ow

an
a 

sp
ła

ta
 

do
ko

na
 s

ię
 z

 

w
yd

at
kó

w
x

R
óż

ni
ca

 m
ię

dz
y 

do
ch

od
am

i 
bi

eż
ąc

ym
i a

  
w

yd
at

ka
m

i 

bi
eż

ąc
ym

i x

7.
2

R
óż

ni
ca

 m
ię

dz
y 

do
ch

od
am

i 
bi

eż
ąc

ym
i, 

sk
or

yg
ow

an
ym

i o
 

śr
od

ki
8)

 a
 w

yd
at

ka
m

i 

bi
eż

ąc
ym

i x

R
el

ac
ja

 z
ró

w
no

w
aż

en
ia

 w
yd

at
kó

w
 b

ie
żą

cy
ch

, o
 k

tó
re

j 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 2

42
 u

st
aw

y

łą
cz

na
 k

w
ot

a 
pr

zy
pa

da
ją

cy
ch

 n
a 

da
ny

 r
ok

 k
w

ot
 u

st
aw

ow
yc

h 
w

ył
ąc

ze
ń 

z 
lim

itu
 s

pł
at

y 
zo

bo
w

ią
za

ń,
 z

 t
eg

o:

z 
te

go
:

w
 ty

m
:

5.
1.

1.
4

kw
ot

a 
pr

zy
pa

da
ją

cy
ch

 n
a 

da
ny

 r
ok

 k
w

ot
 

po
zo

st
ał

yc
h 

us
ta

w
ow

yc
h 

w
ył

ąc
ze

ń 
z 

lim
itu

 
sp

ła
ty

 z
ob

ow
ią

za
ń x

20
21

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

9 
53

3 
55

2,
50

11
7 

82
7,

31
41

3 
27

4,
29

48
4 

79
4,

65
0,

00

20
22

x
x

x
x

0,
00

9 
71

9 
70

6,
26

74
 9

81
,0

7
1 

13
6 

63
6,

00
1 

13
6 

63
6,

00
0,

00

20
23

x
x

x
x

0,
00

9 
40

4 
36

0,
02

32
 1

34
,8

3
1 

55
4 

45
4,

00
1 

55
4 

45
4,

00
0,

00

20
24

x
x

x
x

0,
00

8 
99

4 
72

5,
19

0,
00

1 
97

7 
80

3,
00

1 
97

7 
80

3,
00

0,
00

20
25

x
x

x
x

0,
00

8 
21

2 
22

5,
19

0,
00

2 
00

3 
63

4,
00

2 
00

3 
63

4,
00

0,
00

20
26

x
x

x
x

0,
00

7 
42

9 
72

5,
19

0,
00

2 
03

7 
28

2,
00

2 
03

7 
28

2,
00

0,
00

20
27

x
x

x
x

0,
00

6 
57

7 
72

5,
19

0,
00

2 
06

5 
12

3,
00

2 
06

5 
12

3,
00

0,
00

20
28

x
x

x
x

0,
00

5 
71

5 
72

5,
19

0,
00

2 
09

4 
91

2,
00

2 
09

4 
91

2,
00

0,
00

20
29

x
x

x
x

0,
00

4 
85

3 
72

5,
19

0,
00

2 
12

3 
91

4,
00

2 
12

3 
91

4,
00

0,
00

20
30

x
x

x
x

0,
00

3 
99

1 
72

5,
19

0,
00

2 
14

6 
13

0,
00

2 
14

6 
13

0,
00

0,
00

20
31

x
x

x
x

0,
00

3 
12

9 
72

5,
19

0,
00

2 
16

9 
51

5,
00

2 
16

9 
51

5,
00

0,
00

20
32

x
x

x
x

0,
00

2 
26

7 
72

5,
19

0,
00

2 
19

2 
43

9,
00

2 
19

2 
43

9,
00

0,
00

20
33

x
x

x
x

0,
00

1 
70

0 
72

5,
19

0,
00

2 
22

1 
31

2,
00

2 
22

1 
31

2,
00

0,
00

20
34

x
x

x
x

0,
00

1 
13

3 
72

5,
19

0,
00

2 
25

0 
40

8,
00

2 
25

0 
40

8,
00

0,
00

20
35

x
x

x
x

0,
00

56
6 

72
5,

19
0,

00
2 

27
9 

72
9,

00
2 

27
9 

72
9,

00
0,

00

20
36

x
x

x
x

0,
00

0,
00

0,
00

2 
30

9 
23

0,
00

2 
30

9 
23

0,
00

0,
00

8
)  S

k
o
ry

g
o
w

a
n
ie

 o
 ś

ro
d
k
i 
d
o
ty

c
z
y
 o

k
re

śl
o
n
e
g
o
 w

 a
rt

. 
2
4
2
 u

st
a
w

y
 p

o
w

ię
k
sz

e
n
ia

 o
 o

d
p
o
w

ie
d
n
ie

 d
la

 r
o
k
u
 p

ro
g
n
o
z
y
 p

rz
y
c
h
o
d
y
 w

sk
a
z
a
n
e
 w

 a
rt

. 
2
1
7
 u

st
. 

2
 u

st
a
w

y
. 

S
k
u
tk

i 
fi
n
a
n
so

w
e
 w

y
łą

c
z
e
ń 

o
g
ra

n
ic

z
e
n
ia

, 
o
 k

tó
ry

m
 m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
2
4
2
 u

st
a
w

y
, 

z
a
w

a
rt

e
 w

 i
n
n
y
c
h
 u

st
a
w

a
c
h
 n

a
le

ży
 u

ją
ć 

w
 o

b
ja

śn
ie

n
ia

c
h
 d

o
łą

c
z
a
n
y
c
h
 d

o
 w

ie
lo

le
tn

ie
j 

p
ro

g
n
o
z
y
 f

in
a
n
so

w
e
j 
z
g
o
d
n
ie

 z
 a

rt
. 

2
2
6
 u

st
. 

2
a
 u

st
a
w

y
.

S
tr

on
a 

8 
z 

22

K
op

ia
 z

 d
ok

um
en

tu
 p

od
pi

sa
ne

go
 e

le
kt

ro
ni

cz
ni

e 
w

yg
en

er
ow

an
a 

dn
ia

 2
02

1.
06

.1
1

za
 o

rg
an

 s
ta

no
w

ią
cy

 M
ar

ek
 M

ac
ik

ow
sk

i



W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

Lp
8.

1
8.

2
8.

3
8.

3.
1

8.
4

8.
4.

1

W
sk

aź
ni

k 
sp

ła
ty

 z
ob

ow
ią

za
ń

R
el

ac
ja

 o
kr

eś
lo

na
 p

o 
le

w
ej

 s
tr

on
ie

 
ni

er
ów

no
śc

i w
e 

w
zo

rz
e,

 o
 k

tó
ry

m
 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 2
43

 u
st

. 
1 

us
ta

w
y 

(p
o 

uw
zg

lę
dn

ie
ni

u 
zo

bo
w

ią
za

ń 
zw

ią
zk

u 
w

sp
ół

tw
or

zo
ne

go
 

pr
ze

z 
je

dn
os

tk
ę 

sa
m

or
zą

du
 

te
ry

to
ria

ln
eg

o 
or

az
 

po
 u

w
zg

lę
dn

ie
ni

u 
us

ta
w

ow
yc

h 
w

ył
ąc

ze
ń 

pr
zy

pa
da

ją
cy

ch
 n

a 

da
ny

 r
ok

)x

R
el

ac
ja

 o
kr

eś
lo

na
 p

o 
pr

aw
ej

 s
tr

on
ie

 
ni

er
ów

no
śc

i w
e 

w
zo

rz
e,

 o
 k

tó
ry

m
 m

ow
a 

w
 

ar
t. 

24
3 

us
t. 

1 
us

ta
w

y,
 u

st
al

on
a 

dl
a 

da
ne

go
 

ro
ku

 (
w

sk
aź

ni
k 

je
dn

or
oc

zn
y)

 x

D
op

us
zc

za
ln

y 
lim

it 
sp

ła
ty

 z
ob

ow
ią

za
ń 

ok
re

śl
on

y 
po

 p
ra

w
ej

 
st

ro
ni

e 
ni

er
ów

no
śc

i 
w

e 
w

zo
rz

e,
 o

 k
tó

ry
m

 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 2

43
 

us
ta

w
y,

 p
o 

uw
zg

lę
dn

ie
ni

u 
us

ta
w

ow
yc

h 
w

ył
ąc

ze
ń,

 o
bl

ic
zo

ny
 

w
 o

pa
rc

iu
 o

 p
la

n 
3 

kw
ar

ta
łu

 r
ok

u 
po

pr
ze

dz
aj

ąc
eg

o 
pi

er
w

sz
y 

ro
k 

pr
og

no
zy

 (
w

sk
aź

ni
k 

us
ta

lo
ny

 w
 o

pa
rc

iu
 o

 
śr

ed
ni

ą 
ar

yt
m

et
yc

zn
ą 

z 

po
pr

ze
dn

ic
h 

la
t)

x

D
op

us
zc

za
ln

y 
lim

it 
sp

ła
ty

 z
ob

ow
ią

za
ń 

ok
re

śl
on

y 
po

  p
ra

w
ej

 
st

ro
ni

e 
 n

ie
ró

w
no

śc
i 

w
e 

w
zo

rz
e,

 o
 k

tó
ry

m
 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 2
43

 
us

ta
w

y,
 p

o 
uw

zg
lę

dn
ie

ni
u 

us
ta

w
ow

yc
h 

w
ył

ąc
ze

ń,
 o

bl
ic

zo
ny

 
w

 o
pa

rc
iu

 o
 

w
yk

on
an

ie
 r

ok
u 

po
pr

ze
dz

aj
ąc

eg
o 

pi
er

w
sz

y 
ro

k 
pr

og
no

zy
 (

w
sk

aź
ni

k 
us

ta
lo

ny
 w

 o
pa

rc
iu

 o
 

śr
ed

ni
ą 

ar
yt

m
et

yc
zn

ą 
z 

po
pr

ze
dn

ic
h 

la
t)

x

In
fo

rm
ac

ja
 o

 
sp

eł
ni

en
iu

 w
sk

aź
ni

ka
 

sp
ła

ty
 z

ob
ow

ią
za

ń 
ok

re
śl

on
eg

o 
w

 a
rt

. 
24

3 
us

ta
w

y,
 p

o 
uw

zg
lę

dn
ie

ni
u 

zo
bo

w
ią

za
ń 

zw
ią

zk
u 

w
sp

ół
tw

or
zo

ne
go

 
pr

ze
z 

je
dn

os
tk

ę 
sa

m
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o 

or
az

 
po

 u
w

zg
lę

dn
ie

ni
u 

us
ta

w
ow

yc
h 

w
ył

ąc
ze

ń,
 

ob
lic

zo
ne

go
 w

 
op

ar
ci

u 
o 

pl
an

 3
 

kw
ar

ta
łó

w
 r

ok
u 

po
pr

ze
dz

aj
ąc

eg
o 

ro
k 

bu
dż

et
ow

yx

In
fo

rm
ac

ja
 o

 
sp

eł
ni

en
iu

 w
sk

aź
ni

ka
 

sp
ła

ty
 z

ob
ow

ią
za

ń 
ok

re
śl

on
eg

o 
w

 a
rt

. 
24

3 
us

ta
w

y,
 p

o 
uw

zg
lę

dn
ie

ni
u 

zo
bo

w
ią

za
ń 

zw
ią

zk
u 

w
sp

ół
tw

or
zo

ne
go

 
pr

ze
z 

je
dn

os
tk

ę 
sa

m
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o 

or
az

 
po

 u
w

zg
lę

dn
ie

ni
u 

us
ta

w
ow

yc
h 

w
ył

ąc
ze

ń,
 

ob
lic

zo
ne

go
 w

 
op

ar
ci

u 
o 

w
yk

on
an

ie
 

ro
ku

 
po

pr
ze

dz
aj

ąc
eg

o 
ro

k 

bu
dż

et
ow

yx

20
21

6,
22

%
4,

90
%

14
,5

1%
15

,6
3%

T
A

K
T

A
K

5,
30

%

20
22

5,
84

%
10

,6
1%

12
,3

3%
13

,4
5%

T
A

K
T

A
K

10
,6

1%

20
23

5,
62

%
12

,9
6%

9,
74

%
10

,8
6%

T
A

K
T

A
K

12
,9

6%

20
24

5,
45

%
15

,1
0%

9,
62

%
9,

62
%

T
A

K
T

A
K

15
,1

0%

20
25

5,
33

%
14

,8
1%

12
,8

9%
12

,8
9%

T
A

K
T

A
K

x

20
26

5,
25

%
14

,1
5%

12
,4

3%
12

,9
1%

T
A

K
T

A
K

x

20
27

5,
77

%
13

,4
5%

12
,1

1%
12

,5
9%

T
A

K
T

A
K

x

20
28

5,
72

%
13

,4
5%

12
,2

8%
12

,2
8%

T
A

K
T

A
K

x

20
29

5,
61

%
13

,4
5%

13
,5

0%
13

,5
0%

T
A

K
T

A
K

x

20
30

5,
55

%
13

,4
5%

13
,9

1%
13

,9
1%

T
A

K
T

A
K

x

20
31

5,
49

%
13

,4
5%

13
,9

8%
13

,9
8%

T
A

K
T

A
K

x

20
32

5,
43

%
13

,4
5%

13
,7

4%
13

,7
4%

T
A

K
T

A
K

x

20
33

3,
58

%
13

,4
5%

13
,5

5%
13

,5
5%

T
A

K
T

A
K

x

20
34

3,
50

%
13

,4
5%

13
,4

5%
13

,4
5%

T
A

K
T

A
K

x

20
35

3,
43

%
13

,4
5%

13
,4

5%
13

,4
5%

T
A

K
T

A
K

x

20
36

3,
36

%
13

,4
5%

13
,4

5%
13

,4
5%

T
A

K
T

A
K

x

S
tr

on
a 

9 
z 

22

K
op

ia
 z

 d
ok

um
en

tu
 p

od
pi

sa
ne

go
 e

le
kt

ro
ni

cz
ni

e 
w

yg
en

er
ow

an
a 

dn
ia

 2
02

1.
06

.1
1

za
 o

rg
an

 s
ta

no
w

ią
cy

 M
ar

ek
 M

ac
ik

ow
sk

i



W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

Lp
9.

1
9.

1.
1

śr
od

ki
 o

kr
eś

lo
ne

 w
 

ar
t. 

5 
us

t. 
1 

pk
t 2

 
us

ta
w

y

9.
1.

1.
1

D
oc

ho
dy

 
m

aj
ąt

ko
w

e 
na

 
pr

og
ra

m
y,

 p
ro

je
kt

y
 

lu
b 

za
da

ni
a

 
fin

an
so

w
an

e 
z

 
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ów
, 

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 

ar
t. 

5 
us

t. 
1 

pk
t 2

 i
 

3 
us

ta
w

y

9.
2

D
oc

ho
dy

 
m

aj
ąt

ko
w

e 
 n

a
 

pr
og

ra
m

y,
 p

ro
je

kt
y

 
lu

b 
za

da
ni

a
 

fin
an

so
w

an
e 

z
 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 
ar

t. 
5 

us
t. 

1 
pk

t 2
 

us
ta

w
y

9.
2.

1

śr
od

ki
 o

kr
eś

lo
ne

 w
 

ar
t. 

5 
us

t. 
1 

pk
t 2

 
us

ta
w

y

9.
2.

1.
1

9.
3

9.
3.

1

F
in

an
so

w
an

ie
 p

ro
gr

am
ów

, 
pr

oj
ek

tó
w

 lu
b 

za
da

ń 
re

al
iz

ow
an

yc
h 

z 
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ów
, 

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 

5 
us

t. 
1 

pk
t 

2 
i 3

 u
st

aw
y

w
 ty

m
:

w
 ty

m
:

w
 ty

m
:

w
 ty

m
:

w
 ty

m
:

D
ot

ac
je

 i 
śr

od
ki

 o
 

ch
ar

ak
te

rz
e 

bi
eż

ąc
ym

 n
a 

re
al

iz
ac

ję
 p

ro
gr

am
u,

 
pr

oj
ek

tu
 lu

b 
za

da
ni

a 
fin

an
so

w
an

eg
o 

z 
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 

5 
us

t. 
1 

pk
t 2

 

us
ta

w
yx

9.
3.

1.
1

fin
an

so
w

an
e

 
śr

od
ka

m
i 

ok
re

śl
on

ym
i w

 a
rt

. 
5 

us
t. 

1 
pk

t 2
 

us
ta

w
y

w
 ty

m
:

W
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

 n
a 

pr
og

ra
m

y,
 p

ro
je

kt
y 

lu
b 

za
da

ni
a 

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 

5 
us

t. 
1 

pk
t 2

 

us
ta

w
yx

D
oc

ho
dy

 b
ie

żą
ce

 n
a 

pr
og

ra
m

y,
 p

ro
je

kt
y 

lu
b 

za
da

ni
a 

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 

5 
us

t. 
1 

pk
t 2

 i 
3 

us
ta

w
y

x

W
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

 n
a 

pr
og

ra
m

y,
 p

ro
je

kt
y 

lu
b 

za
da

ni
a 

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 

5 
us

t. 
1 

pk
t 2

 i 
3 

us
ta

w
y

x

20
21

1 
30

0 
24

9,
39

1 
24

1 
92

9,
39

1 
23

9 
24

1,
90

4 
29

8 
76

1,
12

4 
29

8 
76

1,
12

3 
80

3 
13

9,
62

1 
35

5 
96

4,
76

1 
35

5 
96

4,
76

1 
23

1 
47

7,
05

20
22

57
2 

49
8,

92
57

2 
49

8,
92

53
9 

94
6,

92
0,

00
0,

00
0,

00
92

9 
01

7,
74

85
3 

50
4,

70
53

9 
94

6,
92

20
23

22
 4

62
,0

0
22

 4
62

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

25
5 

76
6,

07
25

4 
36

8,
86

0,
00

20
24

22
 4

62
,0

0
22

 4
62

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

24
4 

03
0,

86
24

4 
03

0,
86

0,
00

20
25

22
 4

62
,0

0
22

 4
62

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

23
3 

03
0,

86
23

3 
03

0,
86

0,
00

20
26

11
 2

31
,0

0
11

 2
31

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

22
8 

86
5,

86
12

1 
20

0,
43

0,
00

20
27

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
28

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
29

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
30

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
31

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
32

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
33

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
34

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
35

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
36

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

S
tr

on
a 

10
 z

 2
2

K
op

ia
 z

 d
ok

um
en

tu
 p

od
pi

sa
ne

go
 e

le
kt

ro
ni

cz
ni

e 
w

yg
en

er
ow

an
a 

dn
ia

 2
02

1.
06

.1
1

za
 o

rg
an

 s
ta

no
w

ią
cy

 M
ar

ek
 M

ac
ik

ow
sk

i



W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

Lp

W
yd

at
ki

 m
aj

ąt
ko

w
e

 
na

 p
ro

gr
am

y,
 

pr
oj

ek
ty

 lu
b

 
za

da
ni

a
 

fin
an

so
w

an
e 

z
 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 
ar

t. 
5 

us
t. 

1 
pk

t 2
 i

 
3 

us
ta

w
y

9.
4

W
yd

at
ki

 m
aj

ąt
ko

w
e

 
na

 p
ro

gr
am

y,
 

pr
oj

ek
ty

 lu
b

 
za

da
ni

a
 

fin
an

so
w

an
e 

z
 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 
ar

t. 
5 

us
t. 

1 
pk

t 2
 

us
ta

w
y

9.
4.

1

fin
an

so
w

an
e

 
śr

od
ka

m
i 

ok
re

śl
on

ym
i w

 a
rt

. 
5 

us
t. 

1 
pk

t 2
 

us
ta

w
y

9.
4.

1.
1

W
yd

at
ki

 o
bj

ęt
e

 
lim

ite
m

, o
 k

tó
ry

m
 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 2
26

 
us

t. 
3 

pk
t 4

 u
st

aw
y

10
.1

10
.1

.1

m
aj

ąt
ko

w
e

10
.1

.2

W
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

 n
a

 
po

kr
yc

ie
 u

je
m

ne
go

 
w

yn
ik

u
 

fin
an

so
w

eg
o

 
sa

m
od

zi
el

ne
go

 
pu

bl
ic

zn
eg

o
 

za
kł

ad
u 

op
ie

ki
 

zd
ro

w
ot

ne
j 

10
.2

W
yd

at
ki

 n
a 

sp
ła

tę
 

zo
bo

w
ią

za
ń

 
pr

ze
jm

ow
an

yc
h 

w
 

zw
ią

zk
u 

z
 

lik
w

id
ac

ją
 lu

b
 

pr
ze

ks
zt

ał
ce

ni
em

 
sa

m
od

zi
el

ne
go

 
pu

bl
ic

zn
eg

o
 

za
kł

ad
u 

op
ie

ki
 

zd
ro

w
ot

ne
j

10
.3

z 
te

go
:

w
 ty

m
:

10
.4

10
.5

K
w

ot
a 

zo
bo

w
ią

za
ń

 
w

yn
ik

aj
ąc

yc
h 

z
 

pr
ze

ję
ci

a 
pr

ze
z

 
je

dn
os

tk
ę

 
sa

m
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o

 
zo

bo
w

ią
za

ń 
po

 
lik

w
id

ow
an

yc
h 

i 
pr

ze
ks

zt
ał

ca
ny

ch
 

sa
m

or
zą

do
w

yc
h

 
os

ob
ac

h 
pr

aw
ny

ch

In
fo

rm
ac

je
 u

zu
pe

łn
ia

ją
ce

 o
 w

yb
ra

ny
ch

 k
at

eg
or

ia
ch

 fi
na

ns
ow

yc
h

w
 ty

m
:

bi
eż

ąc
e

K
w

ot
a 

zo
bo

w
ią

za
ń 

zw
ią

zk
u 

w
sp

ół
tw

or
zo

ne
go

 
pr

ze
z 

je
dn

os
tk

ę 
sa

m
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o 

pr
zy

pa
da

ją
cy

ch
 d

o 
sp

ła
ty

 w
 d

an
ym

 r
ok

u 
bu

dż
et

ow
ym

, 
po

dl
eg

aj
ąc

a 
do

lic
ze

ni
u 

zg
od

ni
e 

z 

ar
t. 

24
4 

us
ta

w
yx

20
21

5 
00

3 
78

9,
24

5 
00

3 
78

9,
24

3 
54

3 
78

3,
47

17
 1

08
 4

55
,2

6
0,

00
0,

00
0,

00
1 

40
8 

69
9,

76
15

 6
99

 7
55

,5
0

0,
00

20
22

0,
00

0,
00

0,
00

7 
25

8 
02

1,
16

0,
00

0,
00

0,
00

98
1 

02
5,

39
6 

27
6 

99
5,

77
0,

00

20
23

0,
00

0,
00

0,
00

1 
95

9 
02

1,
30

0,
00

0,
00

0,
00

34
6 

82
6,

78
1 

61
2 

19
4,

52
0,

00

20
24

0,
00

0,
00

0,
00

2 
89

3 
20

5,
17

0,
00

0,
00

0,
00

32
5 

73
0,

86
2 

56
7 

47
4,

31
0,

00

20
25

0,
00

0,
00

0,
00

1 
64

0 
24

7,
76

0,
00

0,
00

0,
00

29
8 

13
0,

86
1 

34
2 

11
6,

90
0,

00

20
26

0,
00

0,
00

0,
00

1 
03

2 
13

4,
22

0,
00

0,
00

0,
00

21
5 

33
0,

86
81

6 
80

3,
36

0,
00

20
27

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
28

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
29

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
30

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
31

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
32

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
33

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
34

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
35

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
36

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

S
tr

on
a 

11
 z

 2
2

K
op

ia
 z

 d
ok

um
en

tu
 p

od
pi

sa
ne

go
 e

le
kt

ro
ni

cz
ni

e 
w

yg
en

er
ow

an
a 

dn
ia

 2
02

1.
06

.1
1

za
 o

rg
an

 s
ta

no
w

ią
cy

 M
ar

ek
 M

ac
ik

ow
sk

i



W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

Lp
10

.6
10

.7
10

.7
.1

10
.7

.2
10

.7
.2

.1
10

.7
.2

.1
.1

10
.7

.3
10

.8

W
cz

eś
ni

ej
sz

a
 

sp
ła

ta
 z

ob
ow

ią
za

ń,
 

w
ył

ąc
zo

na
 z

 li
m

itu
 

sp
ła

ty
 z

ob
ow

ią
za

ń,
 

do
ko

ny
w

an
a 

w
 

fo
rm

ie
 w

yd
at

kó
w

 
bu

dż
et

ow
yc

h

10
.9

In
fo

rm
ac

je
 u

zu
pe

łn
ia

ją
ce

 o
 w

yb
ra

ny
ch

 k
at

eg
or

ia
ch

 fi
na

ns
ow

yc
h

w
 ty

m
:

w
 ty

m
:

w
 ty

m
:

S
pł

at
y,

 o
 k

tó
ry

ch
 

m
ow

a 
w

 p
oz

. 5
.1

, 
w

yn
ik

aj
ąc

e 
w

ył
ąc

zn
ie

 z
 ty

tu
łu

 
zo

bo
w

ią
za

ń 
ju

ż 

za
ci

ąg
ni

ęt
yc

h 
x

W
yd

at
ki

 

zm
ni

ej
sz

aj
ąc

e 
dł

ug
 x

sp
ła

ta
 z

ob
ow

ią
za

ń 
w

ym
ag

al
ny

ch
 z

 la
t 

po
pr

ze
dn

ic
h,

 in
ny

ch
 

ni
ż 

w
 p

oz
. 1

0.
7.

3 
x

sp
ła

ta
 z

ob
ow

ią
za

ń 
za

lic
za

ny
ch

 d
o 

ty
tu

łu
 

dł
uż

ne
go

 –
 k

re
dy

t i
 

po
ży

cz
ka

 x

zo
bo

w
ią

za
ń 

za
ci

ąg
ni

ęt
yc

h 
po

 
dn

iu
 1

 s
ty

cz
ni

a 
20

19
 

r.
 x

do
ko

ny
w

an
a 

w
 

fo
rm

ie
 w

yd
at

ku
 

bi
eż

ąc
eg

o 
x

w
yp

ła
ty

 z
 ty

tu
łu

 
w

ym
ag

al
ny

ch
 

po
rę

cz
eń

 i 
gw

ar
an

cj
i 

x

K
w

ot
a 

w
zr

os
tu

(+
)/

sp
ad

ku
(-

) 
kw

ot
y 

dł
ug

u 
w

yn
ik

aj
ąc

a 
z 

op
er

ac
ji 

ni
ek

as
ow

yc
h 

(m
.in

. 
um

or
ze

ni
a,

 r
óż

ni
ce

 
ku

rs
ow

e)

W
yk

up
 p

ap
ie

ró
w

 
w

ar
to

śc
io

w
yc

h,
 

sp
ła

ty
 r

at
 k

re
dy

tó
w

 i 
po

ży
cz

ek
 w

ra
z 

z 
na

le
żn

ym
i o

ds
et

ka
m

i 
i d

ys
ko

nt
em

, 
od

po
w

ie
dn

io
 

em
ito

w
an

yc
h 

lu
b 

za
ci

ąg
ni

ęt
yc

h 
do

 
ró

w
no

w
ar

to
śc

i k
w

ot
y 

ub
yt

ku
 w

 
w

yk
on

an
yc

h 
do

ch
od

ac
h 

je
dn

os
tk

i 
sa

m
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o 

bę
dą

ce
go

 s
ku

tk
ie

m
 

w
ys

tą
pi

en
ia

 C
O

V
ID

-

19
 x

10
.1

0

W
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

 
po

dl
eg

aj
ąc

e 
us

ta
w

ow
em

u 
w

ył
ąc

ze
ni

u 
z 

lim
itu

 

sp
ła

ty
 z

ob
ow

ią
za

ń9)

10
.1

1

20
21

75
7 

48
9,

82
42

 8
46

,2
4

0,
00

42
 8

46
,2

4
42

 8
46

,2
4

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
22

76
6 

00
0,

00
42

 8
46

,2
4

0,
00

42
 8

46
,2

4
42

 8
46

,2
4

0,
00

0,
00

0,
00

x
0,

00
0,

00

20
23

76
2 

50
0,

00
42

 8
46

,2
4

0,
00

42
 8

46
,2

4
42

 8
46

,2
4

42
 8

46
,2

4
0,

00
0,

00
x

0,
00

0,
00

20
24

76
2 

50
0,

00
32

 1
34

,8
3

0,
00

32
 1

34
,8

3
32

 1
34

,8
3

32
 1

34
,8

3
0,

00
0,

00
x

0,
00

0,
00

20
25

76
2 

50
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
x

0,
00

0,
00

20
26

76
2 

50
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
x

0,
00

0,
00

20
27

52
5 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
x

0,
00

0,
00

20
28

53
5 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
x

0,
00

0,
00

20
29

53
5 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
x

0,
00

0,
00

20
30

53
5 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
x

0,
00

0,
00

20
31

53
5 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
x

0,
00

0,
00

20
32

53
5 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
x

0,
00

0,
00

20
33

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

x
0,

00
0,

00

20
34

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

x
0,

00
0,

00

20
35

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

x
0,

00
0,

00

20
36

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

x
0,

00
0,

00

S
tr

on
a 

12
 z

 2
2

K
op

ia
 z

 d
ok

um
en

tu
 p

od
pi

sa
ne

go
 e

le
kt

ro
ni

cz
ni

e 
w

yg
en

er
ow

an
a 

dn
ia

 2
02

1.
06

.1
1

za
 o

rg
an

 s
ta

no
w

ią
cy

 M
ar

ek
 M

ac
ik

ow
sk

i



9
) 

W
 p

o
z
y
c
ji 

n
a
le

ży
 u

ją
ć 

k
w

o
ty

 w
y
d
a
tk

ó
w

 b
ie

żą
c
y
c
h
, 

o
 k

tó
re

 z
o
st

a
ją

 p
o
m

n
ie

js
z
o
n
e
 w

y
d
a
tk

i 
b
ie

żą
c
e
 b

u
d
że

tu
 p

rz
y
 w

y
lic

z
a
n
iu

 l
im

it
u
 s

p
ła

ty
 z

o
b
o
w

ią
z
a
ń 

o
k
re

śl
o
n
e
g
o
 p

o
  

p
ra

w
e
j 
st

ro
n
ie

  
n
ie

ró
w

n
o
śc

i 
w

e
 w

z
o
rz

e
, 

o
 k

tó
ry

m
 m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
2
4
3
 u

st
a
w

y
, 

n
a
 p

o
d
st

a
w

ie
 o

d
rę

b
n
y
c
h
 u

st
a
w

, 
b
e
z
 w

y
d
a
tk

ó
w

 b
ie

żą
c
y
c
h
 n

a
 o

b
sł

u
g
ę 

d
łu

g
u
. 

W
 s

z
c
z
e
g
ó
ln

o
śc

i 
n
a
le

ży
 u

ją
ć 

w
y
d
a
tk

i 
p
o
n
ie

si
o
n
e
 w

 c
e
lu

 r
e
a
liz

a
c
ji 

z
a
d
a
ń 

z
w

ią
z
a
n
y
c
h
 z

 p
rz

e
c
iw

d
z
ia

ła
n
ie

m
 C

O
V

ID
-1

9
.

*  I
n
fo

rm
a
c
je

 z
a
w

a
rt

e
 w

 t
e
j 
c
z
ęś

c
i 
w

ie
lo

le
tn

ie
j 
p
ro

g
n
o
z
y
 f

in
a
n
so

w
e
j,
 w

 t
y
m

 o
 s

p
e
łn

ie
n
iu

 r
e
la

c
ji 

o
k
re

śl
o
n
e
j 
w

 a
rt

. 
2
4
3
 u

st
a
w

y
 z

o
st

a
n
ą 

a
u
to

m
a
ty

c
z
n
ie

 w
y
g
e
n
e
ro

w
a
n
e
 p

rz
e
z
 a

p
lik

a
c
ję

 w
sk

a
z
a
n
ą 

p
rz

e
z
 M

in
is

tr
a
 F

in
a
n
só

w
, 

o
 k

tó
re

j 
m

o
w

a
 w

 §
 4

 u
st

. 
1
, 

n
a
 p

o
d
st

a
w

ie
 d

a
n
y
c
h
 h

is
to

ry
c
z
n
y
c
h
 o

ra
z
 p

ro
g
n
o
z
o
w

a
n
y
c
h
 p

rz
e
z
 

je
d
n
o
st

k
ę 

sa
m

o
rz

ąd
u
 t

e
ry

to
ri

a
ln

e
g
o
. 

A
u
to

m
a
ty

c
z
n
e
 w

y
lic

z
e
n
ia

 d
a
n
y
c
h
 n

a
 p

o
d
st

a
w

ie
 w

a
rt

o
śc

i 
h
is

to
ry

c
z
n
y
c
h
 i
 p

ro
g
n
o
z
o
w

a
n
y
c
h
 p

rz
e
z
 j
e
d
n
o
st

k
ę 

sa
m

o
rz

ąd
u
 t

e
ry

to
ri

a
ln

e
g
o
 d

o
ty

c
z
ą 

w
 s

z
c
z
e
g
ó
ln

o
śc

i 
ta

k
że

 p
o
z
y
c
ji 

8
.3

 –
 8

.3
.1

 i
 p

o
z
y
c
ji 

z
 s

e
k
c
ji 

1
2
.

x
- 

p
o
z
y
c
je

 o
z
n
a
c
z
o
n
e
 s

y
m

b
o
le

m
 „

x
” 

sp
o
rz

ąd
z
a
 s

ię
 n

a
 o

k
re

s 
p
ro

g
n
o
z
y
 k

w
o
ty

 d
łu

g
u
, 

z
g
o
d
n
ie

 z
 a

rt
. 

2
2
7
 u

st
. 

2
 u

st
a
w

y
. 

 O
k
re

s 
te

n
 n

ie
 p

o
d
le

g
a
 w

y
d
łu

że
n
iu

 w
 s

y
tu

a
c
ji 

p
la

n
o
w

a
n
ia

 w
y
d
a
tk

ó
w

 z
 t

y
tu

łu
 n

ie
w

y
m

a
g
a
ln

y
c
h
 p

o
rę

c
z
e
ń 

i 
g
w

a
ra

n
c
ji.

 W
 p

rz
y
p
a
d
k
u
 p

la
n
o
w

a
n
ia

 w
y
d
a
tk

ó
w

 z
 t

y
tu

łu
 n

ie
w

y
m

a
g
a
ln

y
c
h
 p

o
rę

c
z
e
ń 

i 
g
w

a
ra

n
c
ji 

w
 o

k
re

si
e
 d

łu
żs

z
y
m

 n
iż

 o
k
re

s,
 n

a
 k

tó
ry

 z
a
c
ią

g
n
ię

to
 o

ra
z
 p

la
n
u
je

 s
ię

 z
a
c
ią

g
n
ąć

 z
o
b
o
w

ią
z
a
n
ia

 d
łu

żn
e
, 

in
fo

rm
a
c
ję

 o
 w

y
d
a
tk

a
c
h
 z

 t
y
tu

łu
 n

ie
w

y
m

a
g
a
ln

y
c
h
 p

o
rę

c
z
e
ń 

i 
g
w

a
ra

n
c
ji,

 w
y
k
ra

c
z
a
ją

c
y
c
h
 p

o
z
a
 w

sp
o
m

n
ia

n
y
 o

k
re

s,
 n

a
le

ży
 z

a
m

ie
śc

ić
 w

 o
b
ja

śn
ie

n
ia

c
h
 d

o
 w

ie
lo

le
tn

ie
j 
p
ro

g
n
o
z
y
 f

in
a
n
so

w
e
j.
 

S
tr

on
a 

13
 z

 2
2

K
op

ia
 z

 d
ok

um
en

tu
 p

od
pi

sa
ne

go
 e

le
kt

ro
ni

cz
ni

e 
w

yg
en

er
ow

an
a 

dn
ia

 2
02

1.
06

.1
1

za
 o

rg
an

 s
ta

no
w

ią
cy

 M
ar

ek
 M

ac
ik

ow
sk

i



P
rz

e
d

s
ię

w
z
ię

c
ia

 W
P

F
z
a
łą

c
z
n
ik

 n
r 

2
 d

o
 u

c
h
w

a
ły

 n
r 

X
X

V
II
/2

2
3
/2

1
 z

 d
n
ia

 2
0
2
1
-0

6
-0

9

kw
ot

y 
w

 z
ł

L.
p.

N
az

w
a 

i c
el

Je
dn

os
tk

a
 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
a 

lu
b

 
ko

or
dy

nu
ją

ca

O
kr

es
 r

ea
liz

ac
ji

Łą
cz

ne
 n

ak
ła

dy
 

fin
an

so
w

e
Li

m
it 

20
21

Li
m

it 
20

22
Li

m
it 

20
23

Li
m

it 
20

24
Li

m
it 

20
25

O
d

D
o

1
W

yd
at

ki
 n

a 
pr

ze
ds

ię
w

zi
ęc

ia
-o

gó
łe

m
 (

1.
1+

1.
2+

1.
3)

3
5

 3
5

6
 7

6
8

,6
5

1
7

 1
0

8
 4

5
5

,2
6

7
 2

5
8

 0
2

1
,1

6
1

 9
5

9
 0

2
1

,3
0

2
 8

9
3

 2
0

5
,1

7
1

 6
4

0
 2

4
7

,7
6

1.
a

- 
w

yd
at

ki
 b

ie
żą

ce
4

 0
0

6
 5

2
2

,5
2

1
 4

0
8

 6
9

9
,7

6
9

8
1

 0
2

5
,3

9
3

4
6

 8
2

6
,7

8
3

2
5

 7
3

0
,8

6
2

9
8

 1
3

0
,8

6

1.
b

- 
w

yd
at

ki
 m

aj
ąt

ko
w

e
3

1
 3

5
0

 2
4

6
,1

3
1

5
 6

9
9

 7
5

5
,5

0
6

 2
7

6
 9

9
5

,7
7

1
 6

1
2

 1
9

4
,5

2
2

 5
6

7
 4

7
4

,3
1

1
 3

4
2

 1
1

6
,9

0

1.
1

W
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y,
 p

ro
je

kt
y 

lu
b 

za
da

ni
a 

zw
ią

za
ne

 z
 p

ro
gr

am
am

i 
re

al
iz

ow
an

ym
i 

z 
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ów
, 

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a

 
w

 a
rt

.5
 u

st
.1

 p
kt

 2
 i

 3
 u

st
aw

y 
z 

dn
ia

 2
7 

si
er

pn
ia

 2
00

9.
r.

 o
 f

in
an

sa
ch

 p
ub

lic
zn

yc
h 

(D
z.

U
.N

r 
15

7,
 p

oz
.1

24
0,

z 
pó

źn
.z

m
.)

, 
z

 
te

go
:

1
0

 0
8

1
 3

3
8

,9
1

6
 3

5
9

 7
5

4
,0

0
8

9
4

 4
8

4
,0

5
2

1
8

 4
2

6
,7

8
2

1
5

 3
3

0
,8

6
2

1
5

 3
3

0
,8

6

1.
1.

1
- 

w
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

3
 2

5
4

 0
0

6
,6

8
1

 3
5

5
 9

6
4

,7
6

8
9

4
 4

8
4

,0
5

2
1

8
 4

2
6

,7
8

2
1

5
 3

3
0

,8
6

2
1

5
 3

3
0

,8
6

1.
1.

1.
2

T
rw

ał
óś

ć 
pr

oj
ek

tu
 t

ab
lic

e 
in

te
ra

kt
yw

ne
 -

 T
rw

ał
óś

ć 
pr

oj
ek

tu
 t

ab
lic

e
 

in
te

ra
kt

yw
ne

U
rz

ąd
 G

m
in

y
20

14
20

21
5

 9
4

0
,9

1
2

 6
5

9
,1

5
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1.
1.

1.
3

T
rw

ał
oś

ć 
pr

oj
ek

tu
 -

 "
K

an
ał

 c
yf

ro
w

y 
tr

an
sm

is
ji 

da
ny

ch
" 

- 
po

pr
aw

a
 

ja
ko

śc
i u

sł
ug

 a
dm

in
is

tr
ac

yj
ny

ch
U

rz
ąd

 G
m

in
y

20
16

20
21

2
3

 1
0

7
,5

9
1

 9
6

8
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1.
1.

1.
4

T
rw

ał
oś

ć 
pr

oj
ek

tu
 "

In
fo

st
ra

da
 K

uj
aw

 i 
P

om
or

za
" 

- 
po

pr
aw

a 
us

łu
g

 
fu

nk
cj

on
ow

an
ia

 a
dm

in
is

tr
ac

ji
U

rz
ąd

 G
m

in
y

20
16

20
21

1
1

 6
3

8
,8

0
6

 8
0

1
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1.
1.

1.
5

T
rw

ał
oś

ć 
pr

oj
ek

tu
 "

P
ar

tn
er

st
w

o 
6 

JS
T

 n
a 

rz
ec

z 
w

dr
aż

an
ia

 w
ys

ok
ie

j
 

ja
ko

śc
i u

sł
ug

 a
dm

in
is

tr
ac

yj
ny

ch
" 

- 
w

dr
aż

an
ie

 w
ys

ok
ie

j j
ak

oś
ci

 u
sł

ug
U

rz
ąd

 G
m

in
y

20
16

20
21

1
1

 5
6

1
,7

3
1

 0
5

4
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1.
1.

1.
6

U
tw

or
ze

ni
e 

G
m

in
ne

go
 K

lu
bu

 D
zi

ec
ię

ce
go

 H
ap

py
 K

id
s 

- 
R

oz
w

ój
 u

sł
ug

 
op

ie
ki

 n
ad

 d
zi

eć
m

i w
 w

ie
ku

 d
o 

la
t 3

U
rz

ąd
 G

m
in

y
20

20
20

22
5

2
4

 5
2

4
,3

5
3

4
0

 3
5

0
,6

4
8

4
 8

0
2

,0
8

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1.
1.

1.
7

"K
lu

by
 s

en
io

ra
 w

 G
m

in
ie

 K
si

ąż
ki

" 
- 

po
m

oc
 s

ta
rs

zy
m

U
rz

ąd
 G

m
in

y
20

20
20

22
1

 2
4

4
 3

5
9

,2
0

8
2

9
 0

4
3

,2
0

4
1

5
 3

1
6

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1.
1.

1.
8

"A
kt

yw
iz

ac
ja

, 
In

te
gr

ac
ja

, 
P

ra
ca

 w
 G

m
in

ie
 K

si
ąż

ki
" 

- 
ak

ty
w

iz
ac

ja
G

O
P

S
20

20
20

22
1

1
5

 0
4

6
,0

0
2

5
 1

0
0

,0
0

8
9

 9
4

6
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1.
1.

1.
9

U
tw

or
ze

ni
e 

C
en

tr
um

 A
kt

yw
ne

go
 W

yp
oc

zy
nk

u 
i S

po
rt

ów
 W

od
ny

ch
 w

 
G

m
in

ie
 K

si
ąż

ki
 -

 tr
w

ał
oć

 p
ro

je
kt

u 
- 

w
yp

oc
zy

ne
k 

i s
po

rt
U

rz
ąd

 G
m

in
y

20
20

20
26

1
 0

7
6

 6
5

4
,3

0
0

,0
0

2
1

5
 3

3
0

,8
6

2
1

5
 3

3
0

,8
6

2
1

5
 3

3
0

,8
6

2
1

5
 3

3
0

,8
6

1.
1.

1.
10

K
uj

aw
sk

o-
P

om
or

sk
a 

T
el

eo
pi

ek
a 

- 
ro

zw
ój

 u
sł

ug
 z

dr
ow

ot
ny

ch
 i

 
sp

oł
ec

zn
yc

h
G

O
P

S
20

21
20

23
8

 1
4

3
,8

0
1

 9
5

1
,9

6
3

 0
9

5
,9

2
3

 0
9

5
,9

2
0

,0
0

0
,0

0

1.
1.

1.
11

Ś
w

ia
dc

ze
ni

e 
us

łu
g 

op
ie

ku
ńc

zy
ch

 w
 z

ak
re

si
e 

op
ie

ki
 w

 m
ie

js
cu

 
za

m
ie

sz
ka

ni
a 

dl
a 

os
ób

 z
 g

m
in

y 
K

si
ąż

ki
 -

 r
oz

w
ój

 u
sł

ug
 s

po
łe

cz
ny

ch
 i

 
zd

ro
w

ot
ny

ch
G

O
P

S
20

21
20

22
1

0
9

 8
9

0
,0

0
4

6
 5

0
0

,0
0

6
3

 3
9

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1.
1.

1.
12

A
kt

yw
ny

 s
ta

rt
 n

a 
ry

nk
u 

pr
ac

y 
- 

ak
ty

w
iz

ac
ja

G
O

P
S

20
21

20
22

1
2

3
 1

4
0

,0
0

1
0

0
 5

3
6

,8
1

2
2

 6
0

3
,1

9
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1.
1.

2
- 

w
yd

at
ki

 m
aj

ąt
ko

w
e

6
 8

2
7

 3
3

2
,2

3
5

 0
0

3
 7

8
9

,2
4

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1.
1.

2.
1

A
da

pt
ac

ja
 lo

ka
lu

 n
a 

ce
le

 a
kt

yw
iz

ac
ji 

sp
oł

ec
zn

ej
 d

la
 m

ie
sz

ka
nc

ów
 

ob
sz

ar
u 

re
w

ita
liz

ac
ji 

w
ra

z 
z 

od
no

w
ie

ni
m

 b
oi

sk
a 

- 
za

po
bi

eg
an

ie
 

w
yk

lu
cz

en
iu

 s
po

łe
cz

ne
m

u 
m

ie
sz

ka
ńc

ów
U

rz
ąd

 G
m

in
y

20
17

20
21

4
2

8
 4

1
1

,8
8

4
0

4
 1

3
9

,8
8

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1.
1.

2.
4

C
en

tr
um

 a
kt

yw
ne

go
 w

yp
oc

zy
nk

u 
i s

po
rt

ów
 w

od
ny

ch
 w

 G
m

in
ie

 K
si

ąż
ki

 
- 

up
ow

sz
ec

hn
ia

ni
e 

tu
ry

st
yk

i
U

rz
ąd

 G
m

in
y

20
19

20
22

4
 0

0
0

 0
0

1
,6

5
2

 2
3

4
 3

2
1

,9
7

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1.
1.

2.
5

P
IK

 G
O

K
 II

 e
ta

p 
- 

R
em

on
t 

G
m

in
ne

go
 O

śr
od

ka
 K

ul
tu

ry
 w

ra
z 

z
 

za
go

sp
od

ar
ow

an
ie

m
 t

er
en

u 
pr

zy
le

gł
eg

o 
na

 c
el

e 
re

kr
aa

cy
jn

o-
sz

ko
le

ni
ow

e
U

rz
ąd

 G
m

in
y

20
19

20
21

8
8

1
 1

9
5

,8
1

8
6

0
 1

5
6

,5
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1.
1.

2.
7

O
dn

aw
ia

ln
e 

źr
ód

ła
 e

ne
rg

ii 
w

 G
m

in
ie

 K
si

ąż
ki

 e
ta

p 
II 

- 
oc

hr
on

a 
po

w
ie

tr
za

 
at

m
os

fe
ry

cz
ne

go
U

rz
ąd

 G
m

in
y

20
20

20
23

1
 3

6
7

 7
2

2
,8

9
1

 3
5

5
 1

7
0

,8
9

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

S
tr

on
a 

14
 z

 2
2

K
op

ia
 z

 d
ok

um
en

tu
 p

od
pi

sa
ne

go
 e

le
kt

ro
ni

cz
ni

e 
w

yg
en

er
ow

an
a 

dn
ia

 2
02

1.
06

.1
1

za
 o

rg
an

 s
ta

no
w

ią
cy

 M
ar

ek
 M

ac
ik

ow
sk

i



L.
p.

Li
m

it 
20

26
Li

m
it 

zo
bo

w
ią

za
ń

1
1

 0
3

2
 1

3
4

,2
2

3
1

 8
9

1
 0

8
4

,8
7

1.
a

2
1

5
 3

3
0

,8
6

3
 5

7
5

 7
4

4
,5

1

1.
b

8
1

6
 8

0
3

,3
6

2
8

 3
1

5
 3

4
0

,3
6

1.
1

2
1

5
 3

3
0

,8
6

8
 1

1
8

 6
5

7
,4

1

1.
1.

1
2

1
5

 3
3

0
,8

6
3

 1
1

4
 8

6
8

,1
7

1.
1.

1.
2

0
,0

0
2

 6
5

9
,1

5

1.
1.

1.
3

0
,0

0
1

 9
6

8
,0

0

1.
1.

1.
4

0
,0

0
6

 8
0

1
,0

0

1.
1.

1.
5

0
,0

0
1

 0
5

4
,0

0

1.
1.

1.
6

0
,0

0
4

2
5

 1
5

2
,7

2

1.
1.

1.
7

0
,0

0
1

 2
4

4
 3

5
9

,2
0

1.
1.

1.
8

0
,0

0
1

1
5

 0
4

6
,0

0

1.
1.

1.
9

2
1

5
 3

3
0

,8
6

1
 0

7
6

 6
5

4
,3

0

1.
1.

1.
10

0
,0

0
8

 1
4

3
,8

0

1.
1.

1.
11

0
,0

0
1

0
9

 8
9

0
,0

0

1.
1.

1.
12

0
,0

0
1

2
3

 1
4

0
,0

0

1.
1.

2
0

,0
0

5
 0

0
3

 7
8

9
,2

4

1.
1.

2.
1

0
,0

0
4

0
4

 1
3

9
,8

8

1.
1.

2.
4

0
,0

0
2

 2
3

4
 3

2
1

,9
7

1.
1.

2.
5

0
,0

0
8

6
0

 1
5

6
,5

0

1.
1.

2.
7

0
,0

0
1

 3
5

5
 1

7
0

,8
9

S
tr

on
a 

15
 z

 2
2

K
op

ia
 z

 d
ok

um
en

tu
 p

od
pi

sa
ne

go
 e

le
kt

ro
ni

cz
ni

e 
w

yg
en

er
ow

an
a 

dn
ia

 2
02

1.
06

.1
1

za
 o

rg
an

 s
ta

no
w

ią
cy

 M
ar

ek
 M

ac
ik

ow
sk

i



L.
p.

N
az

w
a 

i c
el

Je
dn

os
tk

a
 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
a 

lu
b

 
ko

or
dy

nu
ją

ca

O
kr

es
 r

ea
liz

ac
ji

Łą
cz

ne
 n

ak
ła

dy
 

fin
an

so
w

e
Li

m
it 

20
21

Li
m

it 
20

22
Li

m
it 

20
23

Li
m

it 
20

24
Li

m
it 

20
25

O
d

D
o

1.
1.

2.
8

"K
lu

by
 s

en
io

ra
 w

 G
m

in
ie

 K
si

ąż
ki

" 
- 

po
m

oc
 s

ta
rs

zy
m

U
rz

ąd
 G

m
in

y
20

20
20

21
1

5
0

 0
0

0
,0

0
1

5
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1.
2

W
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y,
 p

ro
je

kt
y 

lu
b 

za
da

ni
a 

zw
ią

za
ne

 z
 u

m
ow

am
i 

pa
rt

ne
rs

tw
a 

pu
bl

ic
zn

o-
pr

yw
at

ne
go

, 
z 

te
go

:
1

0
 0

3
8

 5
2

8
,0

0
4

 9
4

9
 5

0
0

,0
0

4
 8

4
5

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1.
2.

1
- 

w
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1.
2.

2
- 

w
yd

at
ki

 m
aj

ąt
ko

w
e

1
0

 0
3

8
 5

2
8

,0
0

4
 9

4
9

 5
0

0
,0

0
4

 8
4

5
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1.
2.

2.
1

Z
w

ię
ks

ze
ni

e 
za

so
bu

 lo
ka

li 
m

ie
sz

ka
ln

yc
h 

w
 G

m
in

ie
 K

si
ąż

ki
 w

 f
or

m
ie

 
pa

rt
ne

rs
tw

a 
pu

bl
ic

zn
o-

pr
yw

at
ne

go
 -

 m
ie

sz
ka

ln
ic

tw
o

U
rz

ąd
 G

m
in

y
20

20
20

22
1

0
 0

3
8

 5
2

8
,0

0
4

 9
4

9
 5

0
0

,0
0

4
 8

4
5

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1.
3

W
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y,
 p

ro
je

kt
y 

lu
b 

za
da

ni
a 

po
zo

st
ał

e 
(in

ne
 n

iż
 w

ym
ie

ni
on

e 
w

 p
kt

 1
.1

 i 
1.

2)
,z

 t
eg

o
1

5
 2

3
6

 9
0

1
,7

4
5

 7
9

9
 2

0
1

,2
6

1
 5

1
8

 5
3

7
,1

1
1

 7
4

0
 5

9
4

,5
2

2
 6

7
7

 8
7

4
,3

1
1

 4
2

4
 9

1
6

,9
0

1.
3.

1
- 

w
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

7
5

2
 5

1
5

,8
4

5
2

 7
3

5
,0

0
8

6
 5

4
1

,3
4

1
2

8
 4

0
0

,0
0

1
1

0
 4

0
0

,0
0

8
2

 8
0

0
,0

0

1.
3.

1.
3

G
m

in
ny

 K
lu

b 
dz

ie
ci

ęc
y 

H
ap

py
 K

id
s 

- 
op

ie
ka

 n
ad

 d
zi

eć
m

i d
o 

la
t 

3
U

rz
ąd

 G
m

in
y

20
20

20
25

6
8

6
 5

1
5

,8
4

1
9

 7
3

5
,0

0
7

1
 5

4
1

,3
4

1
1

0
 4

0
0

,0
0

1
1

0
 4

0
0

,0
0

8
2

 8
0

0
,0

0

1.
3.

1.
4

U
ni

es
zk

od
liw

ia
ni

e 
w

yr
ob

ów
 z

aw
ie

ra
ją

cy
ch

 a
zb

es
t 

z 
te

re
nu

 G
m

in
y

 
K

si
ąż

ki
 -

 o
ch

ro
na

 ś
ro

do
w

is
ka

U
rz

ąd
 G

m
in

y
20

21
20

23
6

6
 0

0
0

,0
0

3
3

 0
0

0
,0

0
1

5
 0

0
0

,0
0

1
8

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1.
3.

2
- 

w
yd

at
ki

 m
aj

ąt
ko

w
e

1
4

 4
8

4
 3

8
5

,9
0

5
 7

4
6

 4
6

6
,2

6
1

 4
3

1
 9

9
5

,7
7

1
 6

1
2

 1
9

4
,5

2
2

 5
6

7
 4

7
4

,3
1

1
 3

4
2

 1
1

6
,9

0

1.
3.

2.
1

P
rz

eb
ud

ow
a 

dr
óg

 i 
ul

ic
 n

a 
te

re
ni

e 
G

m
in

y 
K

si
ąż

ki
 -

 p
op

ra
w

a
 

be
zp

ie
cz

eń
st

w
a 

- 
po

pr
aw

a 
be

zp
ie

cz
eń

st
w

a
U

rz
ąd

 G
m

in
y

20
14

20
26

1
 1

3
5

 7
6

0
,9

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
5

3
0

 5
3

7
,2

2

1.
3.

2.
2

P
rz

eb
ud

ow
a 

dr
og

i g
m

in
ne

j n
r 

07
04

06
C

 Z
as

ko
cz

-J
aw

or
ze

 o
 d

łu
go

śc
i

 
1,

1 
km

 -
 p

op
ra

w
a 

be
zp

ie
cz

eń
st

w
a 

i z
w

ię
ks

ze
ni

e 
do

st
ęp

no
śc

i d
o 

m
ie

js
c

 
pr

ac
y

U
rz

ąd
 G

m
in

y
20

19
20

21
9

5
2

 6
5

8
,7

8
9

3
9

 5
0

8
,7

8
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1.
3.

2.
3

P
rz

eb
ud

ow
a 

dr
og

i g
m

in
ne

j n
r 

07
04

14
C

 i 
07

04
15

C
 w

 m
ie

js
co

w
oś

ci
 

Ło
pa

tk
i -

 p
op

ra
w

a 
be

zp
ie

cz
eń

st
w

a 
i d

os
tę

pn
oś

ci
 d

o 
m

ie
js

c 
pr

ac
y

U
rz

ąd
 G

m
in

y
20

19
20

22
1

 5
5

6
 3

9
4

,9
0

7
5

6
 8

3
7

,0
0

7
7

8
 3

3
7

,9
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1.
3.

2.
4

Z
ak

up
 i 

m
on

ta
ż 

w
od

om
ie

rz
y 

zd
al

ne
go

 o
dc

zy
tu

  
- 

oc
hr

on
a 

gr
un

tó
w

,
 

db
ał

oś
ć 

o 
śr

od
ow

is
ko

 p
op

rz
ez

 m
in

im
al

iz
ac

ję
 z

uż
yc

ia
U

rz
ąd

 G
m

in
y

20
19

20
26

1
 5

8
5

 2
7

2
,6

5
2

1
1

 5
7

9
,6

8
2

1
1

 5
7

9
,6

8
2

1
1

 5
7

9
,6

8
2

1
1

 5
7

9
,6

8
2

1
1

 5
7

9
,6

8

1.
3.

2.
7

M
od

er
ni

za
cj

a 
oś

w
ie

tle
ni

a 
na

 t
er

en
ie

 G
m

in
y 

K
si

ąż
ki

 w
 c

el
u

 
ef

ek
ty

w
no

śc
i 

en
er

ge
ty

cz
ne

j 
- 

po
pr

aw
a 

ef
ek

ty
w

no
śc

i 
en

er
ge

ty
cz

ne
j

U
rz

ąd
 G

m
in

y
20

19
20

24
2

1
4

 2
3

1
,3

5
4

2
 8

4
6

,2
4

4
2

 8
4

6
,2

4
4

2
 8

4
6

,2
4

3
2

 1
3

4
,8

3
0

,0
0

1.
3.

2.
9

P
om

oc
 f

in
an

so
w

a 
w

 z
ak

re
si

e 
dr

óg
 p

ow
ia

to
w

yc
h 

na
 t

er
en

ie
 G

m
in

y
 

K
si

ąż
ki

 -
 P

op
ra

w
a 

be
zp

ie
cz

eń
st

w
a 

w
 z

ak
re

si
e 

dr
óg

 p
ow

ia
to

w
yc

h 
na

 
te

re
ni

e 
G

m
in

y 
K

si
ąż

ki
U

rz
ąd

 G
m

in
y

20
19

20
23

6
4

9
 5

8
3

,8
9

2
0

5
 0

0
0

,0
0

7
0

 0
0

0
,0

0
7

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1.
3.

2.
10

R
oz

bu
do

w
a 

dr
óg

 g
m

in
ny

ch
 n

a 
te

re
ni

e 
m

ie
js

co
w

oś
ci

 K
si

ąż
ki

 -
 p

op
ra

w
a

 
be

zp
ie

cz
eń

st
w

a
U

rz
ąd

 G
m

in
y

20
19

20
23

1
 3

5
7

 8
6

8
,7

0
1

2
 6

6
9

,0
0

0
,0

0
1

 2
8

7
 7

6
8

,6
0

0
,0

0
0

,0
0

1.
3.

2.
12

M
od

er
ni

za
cj

a 
dr

og
i g

m
in

ne
j w

 K
si

ąż
ka

ch
 u

l.U
st

ro
ni

e 
- 

po
pr

aw
a

 
be

zp
ie

cz
eń

st
w

a
U

rz
ąd

 G
m

in
y

20
19

20
24

1
 3

5
2

 8
4

0
,4

6
1

2
 8

5
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
 3

2
3

 7
5

9
,8

0
0

,0
0

1.
3.

2.
13

"M
od

er
ni

za
cj

a 
dr

og
i g

m
in

ne
j n

r 
07

04
50

C
 w

 m
ie

js
co

w
oś

ci
 K

si
ąż

ki
 o

d
 

km
 0

+
00

0 
do

 k
m

 1
+

33
0"

 -
 u

l.Z
a 

T
or

em
 -

 p
op

ra
w

a 
be

zp
ie

cz
eń

st
w

a
U

rz
ąd

 G
m

in
y

20
19

20
21

1
 0

2
6

 8
3

9
,7

1
1

 0
0

6
 1

3
9

,0
5

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1.
3.

2.
14

P
rz

eb
ud

ow
a 

dr
og

i g
m

in
ne

j n
r 

07
05

02
C

 w
 O

si
ec

zk
u 

od
 k

m
 1

+
11

90
 d

o
 

km
 1

+
85

4 
- 

be
zp

ie
cz

eń
st

w
o

U
rz

ąd
 G

m
in

y
20

20
20

22
6

4
1

 0
5

5
,4

8
3

0
4

 8
2

3
,5

3
3

2
9

 2
3

1
,9

5
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1.
3.

2.
15

"P
rz

eb
ud

ow
a 

dr
og

i g
m

in
ne

j n
r 

07
04

62
C

 i 
07

04
59

C
 w

 m
ie

js
co

w
oś

ci
 

K
si

ąż
ki

 o
d 

km
 0

+
00

0 
do

 k
m

 0
+

99
9"

 -
 u

l. 
Ś

w
ie

rk
ow

a-
W

ie
rz

bo
w

a 
-

 
be

zp
ie

cz
eń

st
w

o
U

rz
ąd

 G
m

in
y

20
20

20
21

8
3

2
 4

7
2

,3
9

8
1

9
 4

7
2

,3
9

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1.
3.

2.
19

"B
ud

ow
a 

bu
dy

nk
u 

re
m

iz
y 

st
ra

ża
ck

ie
j w

 K
si

ąż
ka

ch
" 

- 
be

zp
ie

cz
eń

st
w

o
U

rz
ąd

 G
m

in
y

20
20

20
26

6
5

9
 7

6
6

,1
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

6
0

0
 0

0
0

,0
0

1.
3.

2.
20

M
od

er
ni

za
cj

a 
zb

io
rn

ik
ów

 i
 b

ud
ow

a 
pr

zy
łą

cz
y 

w
od

oc
ią

go
w

yc
h 

- 
oc

hr
on

a
 

w
ód

U
rz

ąd
 G

m
in

y
20

20
20

21
1

1
5

 9
4

0
,5

9
7

9
 0

4
0

,5
9

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1.
3.

2.
21

P
rz

eb
ud

ow
a 

dr
og

i g
m

in
ne

j w
 m

ie
js

co
w

oś
ći

 K
si

ąż
ki

 -
 u

lic
a 

P
ol

na
 -

 
be

zp
ie

cz
eń

st
w

o
U

rz
ąd

 G
m

in
y

20
21

20
24

1
 0

1
0

 0
0

0
,0

0
1

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

1.
3.

2.
22

P
rz

eb
ud

ow
a 

ko
m

pl
ek

su
 s

po
rt

ow
eg

o 
w

 K
si

ąż
ka

ch
 -

 s
po

rt
U

rz
ąd

 G
m

in
y

20
20

20
21

1
 2

4
8

 0
0

0
,0

0
1

 2
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

S
tr

on
a 

16
 z

 2
2

K
op

ia
 z

 d
ok

um
en

tu
 p

od
pi

sa
ne

go
 e

le
kt

ro
ni

cz
ni

e 
w

yg
en

er
ow

an
a 

dn
ia

 2
02

1.
06

.1
1

za
 o

rg
an

 s
ta

no
w

ią
cy

 M
ar

ek
 M

ac
ik

ow
sk

i



L.
p.

Li
m

it 
20

26
Li

m
it 

zo
bo

w
ią

za
ń

1.
1.

2.
8

0
,0

0
1

5
0

 0
0

0
,0

0

1.
2

0
,0

0
9

 7
9

4
 5

0
0

,0
0

1.
2.

1
0

,0
0

0
,0

0

1.
2.

2
0

,0
0

9
 7

9
4

 5
0

0
,0

0

1.
2.

2.
1

0
,0

0
9

 7
9

4
 5

0
0

,0
0

1.
3

8
1

6
 8

0
3

,3
6

1
3

 9
7

7
 9

2
7

,4
6

1.
3.

1
0

,0
0

4
6

0
 8

7
6

,3
4

1.
3.

1.
3

0
,0

0
3

9
4

 8
7

6
,3

4

1.
3.

1.
4

0
,0

0
6

6
 0

0
0

,0
0

1.
3.

2
8

1
6

 8
0

3
,3

6
1

3
 5

1
7

 0
5

1
,1

2

1.
3.

2.
1

6
0

5
 2

2
3

,6
8

1
 1

3
5

 7
6

0
,9

0

1.
3.

2.
2

0
,0

0
9

3
9

 5
0

8
,7

8

1.
3.

2.
3

0
,0

0
1

 5
3

5
 1

7
4

,9
0

1.
3.

2.
4

2
1

1
 5

7
9

,6
8

1
 2

6
9

 4
7

8
,0

8

1.
3.

2.
7

0
,0

0
1

6
0

 6
7

3
,5

5

1.
3.

2.
9

0
,0

0
3

4
5

 0
0

0
,0

0

1.
3.

2.
10

0
,0

0
1

 3
0

0
 4

3
7

,6
0

1.
3.

2.
12

0
,0

0
1

 3
3

6
 6

0
9

,8
0

1.
3.

2.
13

0
,0

0
1

 0
0

6
 1

3
9

,0
5

1.
3.

2.
14

0
,0

0
6

3
4

 0
5

5
,4

8

1.
3.

2.
15

0
,0

0
8

1
9

 4
7

2
,3

9

1.
3.

2.
19

0
,0

0
6

0
0

 0
0

0
,0

0

1.
3.

2.
20

0
,0

0
7

9
 0

4
0

,5
9

1.
3.

2.
21

0
,0

0
1

 0
1

0
 0

0
0

,0
0

1.
3.

2.
22

0
,0

0
1

 2
0

0
 0

0
0

,0
0

S
tr

on
a 

17
 z

 2
2

K
op

ia
 z

 d
ok

um
en

tu
 p

od
pi

sa
ne

go
 e

le
kt

ro
ni

cz
ni

e 
w

yg
en

er
ow

an
a 

dn
ia

 2
02

1.
06

.1
1

za
 o

rg
an

 s
ta

no
w

ią
cy

 M
ar

ek
 M

ac
ik

ow
sk

i



L.
p.

N
az

w
a 

i c
el

Je
dn

os
tk

a
 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
a 

lu
b

 
ko

or
dy

nu
ją

ca

O
kr

es
 r

ea
liz

ac
ji

Łą
cz

ne
 n

ak
ła

dy
 

fin
an

so
w

e
Li

m
it 

20
21

Li
m

it 
20

22
Li

m
it 

20
23

Li
m

it 
20

24
Li

m
it 

20
25

O
d

D
o

1.
3.

2.
23

A
da

pt
ac

ja
 lo

ka
lu

 n
a 

ce
le

 a
kt

yw
iz

ac
ji 

sp
oł

ec
zn

ej
 d

la
 m

ie
sz

ka
ńc

ów
 

ob
sz

ar
u 

re
w

ita
liz

ac
ji 

w
ra

z 
z 

od
no

w
ie

ni
em

 b
oi

sk
a 

- 
za

po
bi

eg
an

ie
 

w
yk

lu
cz

en
iu

 s
po

łe
cz

ne
m

u
U

rz
ąd

 G
m

in
y

20
17

20
21

4
8

 0
0

0
,0

0
4

8
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1.
3.

2.
24

R
em

on
t 

G
m

in
ne

go
 O

śr
od

ka
 K

ul
tu

ry
 w

ra
z 

z 
za

go
sp

od
ar

ow
an

ie
m

 
te

re
nu

 p
rz

yl
eg

łe
go

 n
a 

ce
le

 r
ek

re
ac

yj
no

 s
zk

ol
en

io
w

e 
- 

ro
zw

ój
 k

ul
tu

ry
U

rz
ąd

 G
m

in
y

20
19

20
21

9
 0

0
0

,0
0

9
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1.
3.

2.
25

C
en

tr
um

 a
kt

yw
ne

go
 w

yp
oc

zy
nk

u 
i s

po
rt

ów
 w

od
ny

ch
 w

 G
m

in
ie

 K
si

ąż
ki

 
- 

up
ow

sz
ec

hn
ia

ni
e 

tu
ry

st
yk

i
U

rz
ąd

 G
m

in
y

20
19

20
21

8
8

 7
0

0
,0

0
8

8
 7

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

S
tr

on
a 

18
 z

 2
2

K
op

ia
 z

 d
ok

um
en

tu
 p

od
pi

sa
ne

go
 e

le
kt

ro
ni

cz
ni

e 
w

yg
en

er
ow

an
a 

dn
ia

 2
02

1.
06

.1
1

za
 o

rg
an

 s
ta

no
w

ią
cy

 M
ar

ek
 M

ac
ik

ow
sk

i



L.
p.

Li
m

it 
20

26
Li

m
it 

zo
bo

w
ią

za
ń

1.
3.

2.
23

0
,0

0
4

8
 0

0
0

,0
0

1.
3.

2.
24

0
,0

0
9

 0
0

0
,0

0

1.
3.

2.
25

0
,0

0
8

8
 7

0
0

,0
0

S
tr

on
a 

19
 z

 2
2

K
op

ia
 z

 d
ok

um
en

tu
 p

od
pi

sa
ne

go
 e

le
kt

ro
ni

cz
ni

e 
w

yg
en

er
ow

an
a 

dn
ia

 2
02

1.
06

.1
1

za
 o

rg
an

 s
ta

no
w

ią
cy

 M
ar

ek
 M

ac
ik

ow
sk

i



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XXVII/223/21 z dnia 2021-06-09

           Załącznik nr 3 

                                                                do Uchwały budżetowej Nr 
XXVII/223/21

                                       z dnia 9 czerwca 2021 r.

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Książki na lata 2021-2036.

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2021 roku, dokonano następujących zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Książki na lata 2021-2036:

Kwota dochodów została zwiększona o 586 066,52 zł, z czego dochody bieżące 
wzrosły o 501 249,43 zł, a dochody majątkowe wzrosły o 84 817,09 zł, co jest 
zgodne ze stanem budżetu Gminy Książki na dzień 9.06.2021 r.

Kwota wydatków została zwiększona o 586 066,52 zł, z czego wydatki bieżące 
wzrosły o 560 596,25 zł, a wydatki majątkowe wzrosły o 25 470,27 zł, co jest 
zgodne ze stanem budżetu Gminy Książki na dzień 9.06.2021 r.

Po dokonaniu powyższych zmian wynik budżetu jest deficytowy i wg planu na dzień 
9.06.2021 r. wynosi -1 713 755,73 zł.

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2021 roku

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Dochody ogółem: 34 670 008,47 zł +586 066,52 zł 35 256 074,99 zł

dochody bieżące, w 
tym:

20 904 537,54 zł +501 249,43 zł 21 405 786,97 zł

z tytułu dotacji 
bieżących

6 936 274,21 zł +485 861,93 zł 7 422 136,14 zł

pozostałe 4 957 004,33 zł +15 387,50 zł 4 972 391,83 zł
dochody majątkowe, 
w tym:

13 765 470,93 zł +84 817,09 zł 13 850 288,02 zł

Wydatki ogółem: 36 383 764,20 zł +586 066,52 zł 36 969 830,72 zł

wydatki bieżące, w 
tym:

20 431 916,43 zł +560 596,25 zł 20 992 512,68 zł

wynagrodzenia 
z narzutami

8 110 125,96 zł +51 288,38 zł 8 161 414,34 zł

wydatki majątkowe 15 951 847,77 zł +25 470,27 zł 15 977 318,04 zł

Wynik budżetu -1 713 755,73 zł 0,00 zł -1 713 755,73 zł

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Książki nie dokonano zmian w 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.06.11

Strona 20 z 22za organ stanowiący Marek Macikowski



zakresie przychodów w roku budżetowym.

Rozchody budżetu w 2021 roku nie zmieniły się.

Kwota długu planowana na koniec 2021 roku nie zmieniła się.

Tabela 2. Zmiany w przychodach i rozchodach w 2021 roku

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Przychody budżetu 2 471 245,55 zł 0,00 zł 2 471 245,55 zł

Rozchody budżetu 757 489,82 zł 0,00 zł 757 489,82 zł

W kolejnych latach prognozy planuje się zaciągnąć 1 900 000,00 zł zobowiązania 
dłużnego, którego spłata planowana jest do roku 2036. Wartość ta w stosunku do 
ostatniej zmiany nie zmieniła się.

Dodano następujące przedsięwzięcia:

1) Adaptacja lokalu na cele aktywizacji społecznej dla mieszkańców obszaru 
rewitalizacji wraz z odnowieniem boiska;

2) Centrum aktywnego wypoczynku i sportów wodnych w Gminie Książki;

3) Remont Gminnego Ośrodka Kultury wraz z zagospodarowaniem terenu 
przyległego na cele rekreacyjno szkoleniowe;

4) Unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Książki.

Dokonano zmian w zakresie następujących przedsięwzięć:

1) "Kluby seniora w Gminie Książki";

2) "Modernizacja drogi gminnej nr 070450C w miejscowości Książki od km 0+000 
do km 1+330" - ul.Za Torem;

3) Adaptacja lokalu na cele aktywizacji społecznej dla mieszkanców obszaru 
rewitalizacji wraz z odnowienim boiska;

4) Aktywny start na rynku pracy;

5) Centrum aktywnego wypoczynku i sportów wodnych w Gminie Książki;

6) Gminny Klub dziecięcy Happy Kids;

7) Kujawsko-Pomorska Teleopieka;

8) Modernizacja drogi gminnej w Książkach ul.Ustronie;

9) Remont Gminnego Ośrodka Kultury wraz z zagospodarowaniem terenu 
przyległego na cele rekreacyjno - szkoleniowe;

10) Pomoc finansowa w zakresie dróg powiatowych na terenie Gminy Książki;

11) Rozbudowa dróg gminnych na terenie miejscowości Książki;

12) Świadczenie usług opiekuńczych w zakresie opieki w miejscu zamieszkania dla 
osób z gminy Książki;

13) Trwałość projektu tablice interaktywne;

14) Utworzenie Gminnego Klubu Dziecięcego Happy Kids;

15) Zwiększenie zasobu lokali mieszkalnych w Gminie Książki w formie partnerstwa 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.06.11

Strona 21 z 22za organ stanowiący Marek Macikowski



publiczno-prywatnego.

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Książki na lata 2021-2036 
spowodowały modyfikacje w kształtowaniu się relacji z art. 243 ustawy o finansach 
publicznych. Szczegóły zaprezentowano w tabeli poniżej.

Tabela 3. Kształtowanie się relacji z art. 243 uofp

2021 2022 2023 2024 2025

8.1 6,22% 5,84% 5,62% 5,45% 5,33%

8.3 14,51% 12,33% 9,74% 9,62% 12,89%

8.3.1 15,63% 13,45% 10,86% 9,62% 12,89%

8.4.1 Tak Tak Tak Tak Tak
2026 2027 2028 2029 2030

8.1 5,25% 5,77% 5,72% 5,61% 5,55%

8.3 12,43% 12,11% 12,28% 13,50% 13,91%

8.3.1 12,91% 12,59% 12,28% 13,50% 13,91%

8.4.1 Tak Tak Tak Tak Tak
2031 2032 2033 2034 2035

8.1 5,49% 5,43% 3,58% 3,50% 3,43%

8.3 13,98% 13,74% 13,55% 13,45% 13,45%

8.3.1 13,98% 13,74% 13,55% 13,45% 13,45%

8.4.1 Tak Tak Tak Tak Tak
2036

8.1 3,36%

8.3 13,45%

8.3.1 13,45%

8.4.1 Tak

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.06.11

Strona 22 z 22za organ stanowiący Marek Macikowski


